’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAA

\UE

AM

dulo: T

Ayovioua:

1 116527

124638

116709

167704

93098

130929

129808

120959

137732

154519

144164

145179

155819

147276

170632

153787

146504

167334

162194

158940

159658

187123

146273

152563

159105

135564

144232

160683

162469

153289

146629

161379

171983

159188

154608

162517

OVOouaTEN®VUHO

APAKOY OEOAQPA
APAZIAOY MAPIA-OAAEIA
KAIKOMOYAOY ZO®IA
ANTQNIOY KAAIA

MATZA MAPGA

MIMAKA BAZIAIKH-ZTAYPOYAA

KHPYKOY MAPIA-ZTAYPOYAA

KAPANTAKOY XTAYPOYAA

MAYAOMOYAQY IFEQPIIA

TPOXAAAKH MAPIA

TPOXAAAKH MAPIA-MEAINA

MAPIAPH

NTIMIATZA XPIZTINA EIPHNH

KIPTZOIAQY BAZIAIKH-MAPIA

ZAIMH KAAIOMH

AIAMANTH AGANAZIA

ZEPOYNIAN

BEPIFTAKH ANNA

KOTANIAOY KQNXTANTINA

ZIMHTANOY ANAZTAZIA

BAAXOY ANNA-AYITOYZTA

XATZHAOIZOY ANNA

KAAOTEPH ZAXAPOYAA

XATZH MAPIA

FKOrKOzH AANAH

MHTZAKOY ZANGOH

MAYAOMOYAQOY NIKOAETA

MAMAAOIMOYAQY ZQH

IOPAANIAQOY EYANGIA

AYPA ANGOH

MEPIBOAA KQNZTANTINA

ANEZTOY XPIZTINA

TZANETOY ZQH NATAAIA

TAXMATZIAQOY ®QTEINH

AANTOY ZQTHPIA

KQ>TAKH AEZMOINA

révvnon

50m EAEYOEPO

02/06/1992

01/26/1995

01/13/1993

04/06/2000

01/01/1987

07/12/1998

09/14/1996

02/03/1995

03/08/2000

11/11/2002

04/02/2000

04/05/2002

08/27/2003

12/14/2002

03/29/2006

07/25/2003

05/30/2002

03/07/2007

01/07/2005

05/26/2004

02/14/2005

11/05/2004

10/21/2002

02/20/2002

09/06/2005

01/15/1999

01/01/2001

06/14/2004

11/27/2006

03/10/2003

07/03/2002

03/14/2005

03/22/2005

04/03/2004

09/17/2003

01/27/2005

TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

Swpu

MNAO

AOno

ozon

MAOK

ozon

MAOK

AOMNo®

AOMNo®

ozon

ozon

ozon

AE XAIAAP

QKEANOZ

APHZ

MNAO

ozon

AKOBB

MIAQN

AA

APHZ

ANOAPTYP

HPAKAHZ

AOno

ozon

Koni

AZK

QKEANOZ

AKOAE.ME

N>

AOMNo®

ozon

FXHAIOYM

>.A.KOAA

APHZ

ANOI

NOPEGYM

Aldo

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

Enidoon

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

25.31

25.71

25.79

26.06

26.09

26.17

26.50

26.74

26.80

26.88

26.89

26.98

26.99

27.05

27.05

27.14

27.15

27.15

27.17

27.18

27.21

27.24

27.27

27.27

27.32

27.35

27.38

27.40

27.43

27.47

27.47

27.50

27.50

27.56

27.58

27.66

Huepounvia

05/29/2021
03/06/2020
02/22/2020
08/05/2020
06/09/2021
05/29/2021
03/06/2020
05/29/2021
02/21/2020
07/25/2020
08/05/2020
02/21/2020
02/07/2020
11/30/2019
07/19/2021
01/18/2020
02/07/2020
07/16/2021
07/19/2021
06/09/2021
10/25/2020
07/25/2020
04/17/2021
05/22/2021
05/29/2021
01/11/2020
10/18/2020
02/07/2020
07/19/2021
01/18/2020
08/05/2020
08/05/2020
07/19/2021
05/29/2021
07/19/2021

07/19/2021

A& T

KaTtny

I'YN.

IYN.

FYN.

IYN.

FYN.

IYN.

YN.

IYN.

I'YN.

NEAN

I'YN.

NEAN

NEAN

NEAN

KP-A

NEAN

NEAN

MNK-A

KP-A

NEAN

KP-A

KP-A

I'YN.

IYN.

KP-A

IYN.

FYN.

KP-A

KP-A

NEAN

NEAN

KP-A

KP-A

NEAN

NEAN

KP-A

F'upog

TEAIKOI

MNMPOKP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEAIKOI

TEAIKOI

TEAIKOI

MPOKP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

MNMPOKP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

MNMPOKP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

b3 And: 19/10/2019 Ewg: 8/8/2021
AigoTaon: 50m
®UAo:

Alopyavwon Tonog Ano Ayamv
AKROPOLIS OAKA
SWEDISH GP MAAMO
OAPOZ20 ANE=Z/MOA
MAN.MP.A-T" OEZ/KH
NAN.MPQTAI  MOZEIAQN
AKROPOLIS OAKA
SWEDISH GP MAAMO
AKROPOLIS OAKA
DAPOZ20 AAEZ/TIOA
MAN MNP KAT AGHNA
MAN.TMP.A-T" OEZ/KH
DAPOZ20 AAEZ/TIOA
XEIM MNMKEN OAKA
IBANQ®EIA OEZ

MNAN NP KAT AOHN-OEX
HMEPIAA MNATPA
XEIM MNMKEN OAKA

MAN MNP KAT AOHN-OEX
NAN NP KAT AOHN-OEX
NAN.MPQTAI  MOZEIAQN
HM.OP.A' AITANEQ
MAN MNP KAT AGHNA
HMEP EONIK OAKA

HOI IQANNINA
AKROPOLIS OAKA
HM.OPIQN NEAZMYPN
XEIM HM OP IAIZIO
XEIM MNMKEN OAKA

NAN NP KAT AOHN-OEX
APAVLOS20 KAVALA
NAN.MP.A-T OEZ/KH
MAN.MP.A-T OEZ/KH
MAN MNP KAT AGHN-OEX
AKROPOLIS OAKA

MAN MNP KAT AGHN-OEX
MAN MNP KAT AGHN-OEX
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o

AM
dulo: T
37 165605

168778

154987

161695

OVOouaTEN®VUHO

ZTPOITYAH NATAAIA

XHPIZTAKH METPOYAA

NAZAPH XPIZTINA

ATTEAAKH XAPA

TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

révvnon 2w

03/09/2005 OPNI
01/07/2007 MIAQN
10/03/2004 A.Z.K.A.A

10/20/2004 QKEANOZ

Alao

50m

50m

50m

50m

g KOAYMBHTIKH OMOZIMONAIA EAAAAAZ

Enidoon

00:27.69
00:27.74
00:27.75

00:27.79

AlaoTaon: 50m

®UAo: AR T!

Huepopnvia Kartny

07/19/2021 KP-A
07/16/2021 MK-A
05/29/2021 NEAN

05/16/2021 NEAN

rupog

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

And: 19/10/2019 Ewg: 8/8/2021

Alopyavwon

MAN TP KAT
MAN TP KAT
AKROPOLIS

2H HMEP OP

Tonog Ano Ayamv

AOHN-GEX
AGHN-OEX
OAKA

INIZIO

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAZ  Ané: 19/10/2019 Ewg: 8/8/2021

AlaoTaon: 50m
®UA0: 'A' & T
‘v E TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao  Enidoon Huepopnvia Katny lupog Alopyavwon Tonog Ano Ayamv
®UAo: T
Aywviopa: 100m EAEYOEPO

1 116527 APAKOY ©EOAQPA 02/06/1992 MAO 50m 00:55.76  06/11/2021 T'YN. TEAIKOI  MAN.MPQTAI  TMOZEIAQN

119123 NTOYNTOYNAKH ANNA 09/09/1995 MAOK 50m 00:56.56  02/15/2020 T'YN. TEA.ZEIP XEIN AN-TY OAKA 4x100 EA
93098 MATZA MAPOA 01/01/1987 Ozon 50m 00:56.64 08/06/2020 I'YN. TEA.ZEIP MAN.MP.A-T ©EX/KH

130929 MMAKA BAZIAIKH-XTAYPOYAA 07/12/1998 NAOK 50m 00:56.82 06/12/2021 F'YN. TEA.ZEIP MAN.MPQTAI  MOZEIAQN4x100 EA
167704 ANTQNIOY KAAIA 04/06/2000 MAOK 50m 00:56.98 08/06/2020 I'YN. TEA.ZEIP MAN.MP.A-T ©EX/KH  4x100 EA
116709 KAIKOMOYAQY ZO®IA 01/13/1993 Ozon 50m 00:57.05 02/16/2020 F'YN. TEAIKOI ~ XEIN AN-T'Y OAKA

146273 KAAOIEPH ZAXAPOYAA 10/21/2002 AON® 50m 00:57.12 08/06/2020 NEAN TEA.ZEIP TAN.MP.A-I' ©EX/KH

137732 NAYAOIMNOYAQY rEQPIIA 03/08/2000 Ozon 50m 00:57.23  08/06/2020 T'YN. TEA.ZEIP TMAN.MP.A-I" O©EZ/KH

144232 TAYAOMOYAOY NIKOAETA 01/01/2001 QKEANOZ 50m 00:57.32  04/25/2021 T'YN. TEA.ZEIP 2H HMEP E© OAKA

159658 BAAXOY ANNA-AYTOYZTA 02/14/2005 ANOAPT'YP 50m 00:57.37  05/30/2021 KP-A TEAIKOI AKROPOLIS OAKA

124638 APAZIAOY MAPIA-OAAEIA 01/26/1995 AOMNo® 50m 00:57.81 02/15/2020 T'YN. TEA.ZEIP XEIN AN-TY OAKA 4x100 EA
135564 MHTZAKOY ZANGOH 01/15/1999 AZK 50m 00:58.09 08/06/2020 I'YN. TEA.ZEIP TIAN.MP.A-T O©EZ/KH

153289 AYPA ANGH 03/10/2003 AOMN® 50m 00:58.09 08/06/2020 NEAN TEA.ZEIP TIAN.MP.A-T ©E>/KH

155819 NTIMIATZA XPIZTINA EIPHNH  08/27/2003 QKEANOS 50m 00:58.44  02/16/2020 NEAN TEAIKOI ~ XEIN AN-TY OAKA

154519 TPOXAAAKH MAPIA 11/11/2002 Oz®nN 50m 00:58.66 02/08/2020 NEAN TEA.ZEIP XEIM MKEN OAKA

159105 T'KOIrKOzH AANAH 09/06/2005 KOMMI 50m 00:58.68 05/30/2021 KP-A TEAIKOI AKROPOLIS OAKA

120959 KAPANTAKOY ZTAYPOYAA 02/03/1995 AoN® 50m 00:58.81 06/11/2021 TYN. TEAIKOI NAN.MNPQTAI NOZEIAQN

170632 ZAIMH KAAIOMNH 03/29/2006 MNAO 50m 00:58.93 07/17/2021 KP-A TEA.ZEIP NMAN MNP KAT AOHN-OEX

153417 MHTZAKOY XPYZOYAA 04/18/2003 AZK 50m 00:59.02 08/06/2020 NEAN TEA.ZEIP NAN.MP.A-I OEZ/KH  4x100 EA

160870 =TOYPA OATA AHMHTPA 03/10/2005 O®OA 50m 00:59.05 02/09/2020 KP-A TEA.ZEIP XABE OEZ

147276 KIPTZOIAOY BAZIAIKH-MAPIA 12/14/2002 APHZ 50m 00:59.07 05/15/2021 T'YN. TEA.ZEIP HM OP OEZ

129808 KHPYKOY MAPIA-ZTAYPOYAA 09/14/1996 AON® 50m 00:59.13 03/06/2020 T'YN. TEAIKOI SWEDISH GP  MAAMO

162194 KOTANIAOY KQNZTANTINA 01/07/2005 AA 50m 00:59.18 07/17/2021 KP-A TEA.ZEIP NMAN MNP KAT AGHN-OEX

146629 TEPIBOAA KQNZTANTINA 07/03/2002 Ozor 50m 00:59.19 02/08/2020 NEAN TEA.ZEIP XEIM MNMKEN OAKA

187123 XATZHAOIZOY ANNA 11/05/2004 HPAKAHZ 50m 00:59.25 07/27/2020 KP-A TEA.ZEIP NMAN MNP KAT AGHNA

154987 AAZAPH XPIZTINA 10/03/2004 A.Z.K.A.A  50m 00:59.32 05/30/2021 NEAN TEAIKOI AKROPOLIS OAKA

159955 KONTOY KYPIAKH 01/14/2005 EO®MN® 50m 00:59.32 07/17/2021 KP-A TEA.ZEIP NAN MNP KAT AOHN-OEZ

152563 XATZH MAPIA 02/20/2002 APHZ 50m 00:59.37 01/12/2020 NEAN TEA.ZEIP XHO OEX

162200 AADAPA XPIZTINA 08/11/2005 NAOK 50m 00:59.47 07/17/2021 KP-A TEA.ZEIP NAN MNP KAT AOHN-OEZ

136698 NTAAAA OATA 10/22/1999 Ozdn 50m 00:59.53 04/25/2021 T'YN. TEA.ZEIP 2H HMEP EO© OAKA

153787 AIAMANTH AGANAZIA 07/25/2003 OzonN 50m 00:59.55 02/08/2020 NEAN TEA.ZEIP XEIM MNKEN OAKA 4x100 EA

145179 MAPrAPH 04/05/2002 AE XAIAAP 50m 00:59.58 02/23/2020 NEAN TEAIKOI ®APOZ20 ANE=/TTOA

144164 TPOXAAAKH MAPIA-MEAINA 04/02/2000 Oz 50m 00:59.76 05/30/2021 T'YN. TEAIKOI AKROPOLIS OAKA

160683 TAMAAOIMNOYAQY ZQH 06/14/2004 AKOAE.ME 50m 00:59.77 02/08/2020 KP-A TEA.ZEIP XEIM MNMKEN OAKA

154343 TEQPrOMOYAOY IQANNA 02/10/2003 AZK 50m 00:59.81 02/15/2020 NEAN TEA.ZEIP XEIN AN-TY OAKA 4x100 EA

161379 ANEZTOY XPIZTINA 03/14/2005 EO®MN® 50m 00:59.82 06/12/2021 KP-A TEA.ZEIP NMAN.MPQTAI MOZEIAQN4x100 EA
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gl KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAZ  And: 19/10/2019 Ewg: 8/8/2021

AlaoTaon: 50m

H A7 PN
®UNo: A & T
v TuARpa KoAuppnong KOE
_— KaAUTtepeg ENId00€IG AYWVioHATOG

AM  OvouaTen®vupo révvnon SWH Alao  Enidoon Huepounvia Kartny Fupog Alopyavwon
®ulo: T
37 158940 ZIMHTANOY ANAZTAZIA 05/26/2004 APHZ 50m 00:59.87 06/26/2021 NEAN TEA.ZEIP HM OP
160368 ZOYAA MIPAAMIMA 02/10/2005 NOPEOYM 50m 00:59.88 06/11/2021 KP-A TEAIKOI NMAN.MPQTAI
143598 MHTZAKOY ZQH 08/04/2001 A=K 50m 00:59.90 10/24/2020 I'YN. TEA.ZEIP XEIM HM OP
162517 KQZTAKH AEZMOINA 01/27/2005 NOPEOYM 50m 00:59.91 07/17/2021 KP-A TEA.ZEIP TMAN MNP KAT

Tonog Ano Ayamv

OEx
MOZEIAQN
INIZIO

AGHN-OEX

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr  TnA. (01) 5230355
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAZ  Ané: 19/10/2019 Ewg: 8/8/2021

AlaoTaon: 50m
®UA0: 'A' & T
‘v E TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao  Enidoon Huepopnvia Katny lupog Alopyavwon Tonog Ano Ayamv
®UAo: T
Aywviopa: 200m EAEYOEPO

1 135564 MHTZAKOY =ZANGH 01/15/1999 AZK 50m 02:02.27 05/28/2021 T'YN. TEAIKOI AKROPOLIS OAKA

146273 KAAOIEPH ZAXAPOYAA 10/21/2002 AOM® 50m 02:02.69 08/05/2020 NEAN TEA.ZEIP NAN.MP.A-I' OEZ/KH

130929 MIMAKA BAZIAIKH-ZTAYPOYAA 07/12/1998 NAOK 50m 02:03.80 06/10/2021 T'YN. TEAIKOI NAN.MNPQTAI NOZEIAQN

137732 NAYAOMOYAQOY FEQPIIA 03/08/2000 Oz 50m 02:03.90 08/05/2020 IYN. TEA.ZEIP NMAN.MP.A-I' OEZ/KH

147064 METZIOY OQTEINH 03/04/2001 AE XAIAAP 50m 02:04.39 12/15/2019 TYN. TEA.ZEIP TPOM MNAO OAKA

140525 AEMMNA HAEKTPA-BAPBAPA 02/12/1999 Oz 50m 02:05.19 08/06/2020 IYN. TEA.ZEIP NMAN.MP.A-I' OEZ/KH 4x200 EA

153417 MHTZAKOY XPYZOYAA 04/18/2003 AZK 50m 02:05.69 08/05/2020 NEAN TEA.ZEIP NAN.MP.A-I OEZ/KH

153289 AYPA ANGH 03/10/2003 AON® 50m 02:06.14 01/18/2020 NEAN TEAIKOI APAVLOS20 KAVALA

139446 PAYTOIMNOYAQY O®IAIQ 09/16/1999 HPAKAHZ 50m 02:06.51 11/29/2019 TYN. TEA.ZEIP IBANQ®EIA OEZ

143616 APABANTINOY AGHNA 06/30/2000 Ozor 50m 02:07.26 08/05/2020 I'YN. TEA.ZEIP MAN.MNP.A-I' OEZ/KH

160311 KAPAGANOY ®OQTEINH 03/22/2005 AONo 50m 02:07.82 07/18/2021 KP-A TEA.ZEIP NAN MNP KAT AGHN-OEX

159105 TKOIKOZH AANAH 09/06/2005 KOIMI 50m 02:07.92 05/29/2021 KP-A TEA.ZEIP AKROPOLIS OAKA 4x200 EA

159955 KONTOY KYPIAKH 01/14/2005 EO®MN® 50m 02:07.94 07/18/2021 KP-A TEA.ZEIP NMAN MNP KAT AGHN-OEX

152563 XATZH MAPIA 02/20/2002 Oz 50m 02:08.13 06/10/2021 TYN. MPOKP MAN.MPQTAI MOZEIAQN

131284 ANAANTH ZTYAIANH-EAEYOEPIA12/05/1997 O=®nN 50m 02:08.16 12/21/2019 TYN. TEAIKOI AAEZ 19 OEX

154343 TEQPrOMNOYAQOY IQANNA 02/10/2003 AZK 50m 02:08.31 02/08/2020 NEAN TEA.ZEIP XEIM MKEN OAKA

160870 =TOYPA OATA AHMHTPA 03/10/2005 O®OA 50m 02:08.36 02/07/2020 KP-A TEA.ZEIP XABE OEX 4x200 EA

157452 KEXATIIA EAENH 12/08/2003 APHZ 50m 02:08.36 02/22/2020 NEAN TEAIKOI ®APOx20 ANE=/MOA

171787 ZAOEIPATOY MAPIA 09/07/2007 EO®N® 50m 02:08.36 07/15/2021 MK-A TEA.ZEIP NAN MNP KAT AOHN-OEZ4x200 EA

143598 MHTZAKOY ZQH 08/04/2001 AZK 50m 02:08.42 05/28/2021 T'YN. TEAIKOI AKROPOLIS OAKA

159818 IQANNIAH EYTYXIA 05/26/2005 rz.BH 50m 02:08.43 02/07/2020 KP-A TEA.ZEIP XABE OEZ

168053 XPONH AIKATEPINH 06/19/2007 =.K.POH 50m 02:08.50 07/15/2021 MK-A TEA.ZEIP MAN MNP KAT AGHN-OEZ4x200 EA

140360 KATZIAPA AOPOAITH 11/01/2000 AE XAIAAP 50m 02:08.71 02/22/2020 T'YN. MPOKP ®APOZ20 AAEZ/TIOA

166089 KAATEZIQTH ANTZEAKOBITZ 08/26/2006 =.K.POH 50m 02:08.72 06/10/2021 KP-A TEAIKOI NMAN.MPQTAI MNOZEIAQN

147088 MENTEKIAH ANAZTAZIA 06/07/2002 APHZ 50m 02:08.89 06/11/2021 TYN. TEA.ZEIP NAN.MPQTAI MOZEIAQN4x200 EA

144142 INTZOIAOY NATAAIA 01/27/2000 AON® 50m 02:09.37 02/15/2020 TFYN. MPOKP XEIN AN-TY OAKA

167322 BAZINAKH APTEMIZ 10/20/2006 TPIT.HPAK 50m 02:09.44 06/26/2021 KP-A TEA.ZEIP HM.OPIQN HPAKAEIO

156989 XPIZTOAOYAQOY ZTYAIANH 10/19/2003 MOZ.IQAN 50m 02:09.59 08/05/2020 NEAN TEA.ZEIP NAN.MP.A-I' OEZ/KH

153103 XATZHE®PAIMIAOY MAPIA 01/31/2003 rz.BH 50m 02:09.72 02/07/2020 NEAN TEA.ZEIP XABE OEX 4x200 EA

146629 MEPIBOAA KQNZTANTINA 07/03/2002 Oz 50m 02:09.94 06/10/2021 TYN. MPOKP MAN.MPQTAI NOZEIAQN

167951 MIMOYTOY ANAZTAZIA 09/08/2007 A=K 50m 02:10.01 07/15/2021 MK-A TEA.ZEIP NAN MNP KAT AOHN-OEZ4x200 EA

162194 KOTANIAOY KQNZTANTINA 01/07/2005 AA 50m 02:10.11 01/11/2020 KP-A TEA.ZEIP XHO OEZ

163985 KANEAAOIMOYAQY ©EOAQPA 02/07/2006 K.O.AEA®I 50m 02:10.21 05/16/2021 KP-A TEA.ZEIP 2H HMEP OP INIZIO

141092 TIANNOMOYAQOY 12/06/2001 AE XAIAAP 50m 02:10.22 01/11/2020 T'YN. TEA.ZEIP HM OP XA MEIPAIAZ

159658 BAAXOY ANNA-AYTOYZTA 02/14/2005 ANOAPI'YP 50m 02:10.24 07/18/2021 KP-A TEA.ZEIP NAN MNP KAT AGHN-OEZ4x200 EA

178476 PAKOIMNOYAQOY ANTQNIA 06/03/2008 AZK 50m 02:10.29 07/15/2021 MK-B TEA.ZEIP MAN MNP KAT AGHN-OEZ4x200 EA
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'A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAA

O\U =

AM  OvouaTen®vupo

dulo: T

37 168385 KAAAMIMAAIKH ZMYPIAOYAA

176205 TMAMANIKOAH XPIZTINA

136561 T'KAZIKA MAPIA

166037 KANOTIKA KAAAIOMH

TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

révvnon 2w

06/03/2007 AZK
02/09/2007 AA
02/25/1999 IQNIKOZ

03/19/2005 Oz®n

Alao

50m

50m

50m

50m

Enidoon

02:10.30
02:10.52
02:10.61

02:10.62

Huepopnvia Kartny

07/15/2021 MK-A

06/10/2021 MK-A

12/15/2019 TYN.

07/18/2021 KP-A

rupog

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

5 Ano6: 19/10/2019 Ewg: 8/8/2021
AlaoTaon: 50m
®OAN0: A" &R T

Alopyavwon

MAN TP KAT
MAN.MPQTAI
TPOM MAO

MAN TP KAT

Tonog Ano Ayamv

AOHN-GEX
MOZEIAQN
OAKA

AGHN-OEZ4x200 EA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr

TnA. (01) 5230355

SeA. 65 and 11

Tpr 05.10.2021 14:2



’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

AM  OvouaTen®vupo révvnon
®Ulo: T
Aywviopa: 400m EAEYGEPO
1 147064 METZIOY OQTEINH 03/04/2001
135564 MHTZAKOY =ANGH 01/15/1999
140360 KATZIAPA AOPOAITH 11/01/2000
140525 AEMMNA HAEKTPA-BAPBAPA 02/12/1999
131284 ANAANTH ZTYAIANH-EAEY©OEPIA12/05/1997
110545 APAOYZOY KAAAIOMH 03/06/1991
146273 KAAOIEPH ZAXAPOYAA 10/21/2002
156989 XPIZTOAOYAQOY ZTYAIANH 10/19/2003
167322 BAZINAKH APTEMIZ 10/20/2006
157452 KEXATTA EAENH 12/08/2003
153417 MHTZAKOY XPYZOYAA 04/18/2003
166089 KAATEZIQTH ANTZEAKOBITZ 08/26/2006
178476 PAKOIMNOYAOY ANTQNIA 06/03/2008
141092 TTANNOIOYAOY 12/06/2001
156972 AGANAZOMOYAOQY IOYAIA 02/16/2004
136561 TKAZIKA MAPIA 02/25/1999
144142 INTZOIAOY NATAAIA 01/27/2000
153289 AYPA ANGH 03/10/2003
143598 MHTZAKOY ZQH 08/04/2001
157077 TZAAOYXOY XAPOYAA 05/14/2004
168053 XPONH AIKATEPINH 06/19/2007
157490 TATZIOY BAZIAIKH 09/20/2005
153307 ZIAEPH MAPIA 07/16/2003
167951 MIOYTOY ANAZTAZIA 09/08/2007
171787 ZA®EIPATOY MAPIA 09/07/2007
140180 KYPIAKOMOYAOY FEQPIIA 12/04/2000
159105 TIKOIKOZH AANAH 09/06/2005
176205 TMAMANIKOAH XPIZTINA 02/09/2007
160311 KAPAGANOY OQTEINH 03/22/2005
147272 KAPAKQTTA AHMHTPA 01/21/2002
137732 TMAYAONOYAOY MEQPIrIA 03/08/2000
158364 ®PArKOYAOINOYAQOY MAPIAPITA05/09/2005
159955 KONTOY KYPIAKH 01/14/2005
158413 HAIAAOY AGANAZIA 03/19/2003
159437 NETPOMOYAOY EYFENIA 01/28/2004
160870 =TOYPA OATA AHMHTPA 03/10/2005

TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

Swu Alao

AE XAIAAP 50m

AZK 50m
AE XAIAAP 50m
ozon 50m
ozon 50m
ozon 50m
AOMN® 50m
MOZ.IQAN 50m
TPIT.HPAK 50m
APHZ 50m
AZK 50m
>.K.POH 50m
AZK 50m
AE XAIAAP 50m
ANOI 50m
K.O.AEA®I 50m
AOMN® 50m
AOMNo® 50m
AZK 50m
rz.BH 50m
>.K.POH 50m
NOMATP 50m
AOMNo 50m
AZK 50m
EO®N® 50m
AOMNo® 50m
KOMI 50m
AA 50m
AOMNo® 50m
AE XAIAAP 50m
ozon 50m
Koni 50m
EO®N® 50m
MAOK 50m
AA 50m
ODOA 50m

Enidoon

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

17.01

19.18

19.20

19.51

25.12

26.72

26.93

26.98

27.76

28.21

28.21

28.71

28.90

29.57

29.86

30.51

30.55

30.65

30.88

31.06

31.46

31.58

32.27

32.29

32.35

33.34

33.47

33.58

33.61

33.78

33.90

33.99

34.20

34.89

34.89

35.53

®UAo:

Huepounvia

02/23/2020
05/29/2021
02/14/2020
12/22/2019
01/11/2020
06/12/2021
07/28/2020
01/19/2020
07/17/2021
01/19/2020
07/28/2020
06/12/2021
05/29/2021
02/14/2020
12/22/2019
05/29/2021
02/14/2020
02/09/2020
06/12/2021
07/28/2020
06/12/2021
07/17/2021
08/06/2020
07/14/2021
06/12/2021
01/19/2020
02/14/2020
06/12/2021
05/29/2021
12/14/2019
01/11/2020
07/17/2021
02/09/2020
02/08/2020
07/28/2020

05/23/2021

KaTtny

'YN.

YN.

FYN.

YN.

FYN.

FYN.

NEAN

NEAN

KP-A

NEAN

NEAN

KP-A

MNK-B

YN.

KP-A

FYN.

FYN.

NEAN

FYN.

KP-A

MNK-A

KP-A

NEAN

MNK-A

MNK-A

FYN.

KP-A

MNK-A

KP-A

NEAN

FYN.

KP-A

KP-A

NEAN

KP-A

KP-A

F'upog

TEAIKOI

TEAIKOI

TEAIKOI

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEAIKOI

MPOKP

TEAIKOI

TEAIKOI

MPOKP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

MNMPOKP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEAIKOI

MPOKP

TEAIKOI

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

And: 19/10/2019 Ewg: 8/8/2021
AlaoTaon: 50m
AR T

Alopyavwon

DAPOZ20
AKROPOLIS
XEIN AN-T'Y
AAEZ= 19

HM OP XA
MAN.MPQTAI
MAN P KAT
APAVLOS20
MAN TP KAT
APAVLOS20
MAN TP KAT
MAN.MPQTAI
AKROPOLIS
XEIN AN-T'Y
AAEZ= 19
AKROPOLIS
XEIN AN-T'Y
XEIM MNKEN
MAN.MPQTAI
MAN TP KAT
MAN.MPQTAI
MAN TP KAT
MAN.MP.A-T’
MAN TP KAT
MAN.MPQTAI
APAVLOS20
XEIN AN-T'Y
MAN.MPQTAI
AKROPOLIS
TPOM MAO
HM OP XA
MAN TP KAT
XEIM TMKEN
XABE

MAN TP KAT

HMEPIA2

Tonog Ano Ayamv

ANE=/MNOA
OAKA
OAKA

OEZ
MEIPAIAZ
MOZEIAQN
AGHNA
KAVALA
AOHN-GEX
KAVALA
AGHNA
MOZEIAQN
OAKA
OAKA

OEZ

OAKA
OAKA
OAKA
MOZEIAQN
AGHNA
MOZEIAQN
AOHN-GEX
©E>/KH
AOHN-GEX
MOZEIAQN
KAVALA
OAKA
MOZEIAQN
OAKA
OAKA
MEIPAIAZ
AOHN-GEX
OAKA

(C]=>2
AGHNA

ANE=/MOA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr

TA. (01) 5230355

SeAl. 66 anod 11

Tpr 05.10.2021 14:2



g KOAYMBHTIKH OMOZIMONAIA EAAAAAZ

g
‘w E TuARpa KoAuppnong KOE
_— KaAUTtepeg ENId00€IG AYWVioHATOG

AM

dUlo: T
37 164056
132559
162268

160940

OVOouaTEN®VUHO

MAKPH FEQPIIA
AIAKOYMAKOY EIPHNH
MAMAAOMOYAQY IQANNA

XAMAAIAH ANAZTAZIA

révvnon Swu Aldo

07/12/2006 I.Z.NETPO 50m
03/18/1997 NAO 50m
01/17/2004 MAKEAONI 50m

01/19/2005 EYB.LA.Z 50m

Enidoon

04:36.02
04:36.04
04:36.91

04:37.02

Huepopnvia Kartny

07/17/2021 KP-A
12/14/2019 TYN.
01/19/2020 KP-A

02/14/2020 KP-A

rupog

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

MNPOKP

And: 19/10/2019 Ewg: 8/8/2021
AlaoTaon: 50m
®OAN0: A" &R T

Alopyavwon

MAN TP KAT
TPOM MNAO
APAVLOS20

XEIN AN-I'Y

Tonog Ano Ayamv

AOHN-GEX
OAKA
KAVALA

OAKA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr  TnA. (01) 5230355

SeA. 67 anod 11

Tpr 05.10.2021 14:2



’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

AM  OvouaTen®vupo révvnon
®Ulo: T
Aywviopa: 800m EAEYGEPO
1 147064 METZIOY OQTEINH 03/04/2001
140360 KATZIAPA A®POAITH 11/01/2000
110545 APAOYZOY KAAAIOMH 03/06/1991
140525 AEMMNA HAEKTPA-BAPBAPA 02/12/1999
131284 ANAANTH ZTYAIANH-EAEY©OEPIA12/05/1997
178476 PAKOIMNOYAOQOY ANTQNIA 06/03/2008
156989 XPIZTOAOYAQOY ZTYAIANH 10/19/2003
157452 KEXATIA EAENH 12/08/2003
141092 TTANNOIOYAOY 12/06/2001
167322 BAZINAKH APTEMIZ 10/20/2006
136561 T'KAZIKA MAPIA 02/25/1999
144142 INTZOIAOY NATAAIA 01/27/2000
171787 ZA®EIPATOY MAPIA 09/07/2007
168053 XPONH AIKATEPINH 06/19/2007
157490 TATZIOY BAZIAIKH 09/20/2005
157077 TZAAOYXOY XAPOYAA 05/14/2004
160870 ZTOYPA OAIA AHMHTPA 03/10/2005
140180 KYPIAKOIOYAQY IrEQPIIA 12/04/2000
166089 KAATEZIQTH ANTZEAKOBITZ 08/26/2006
158413 HAIAAOY AGANAZIA 03/19/2003
156972 AOGANAZOIMOYAOQY IOYAIA 02/16/2004
132559 AIAKOYMAKOY EIPHNH 03/18/1997
147272 KAPAKQTTA AHMHTPA 01/21/2002
153307 ZIAEPH MAPIA 07/16/2003
159437 NETPOMOYAOY EYTENIA 01/28/2004
164056 MAKPH FEQPIIA 07/12/2006
136775 NAOY AHMHTPA 10/19/1998
160940 XAMAAIAH ANAZTAZIA 01/19/2005
159818 IQANNIAH EYTYXIA 05/26/2005
158544 TEPOBAZIAEIOY MAPIA 05/18/2004
158364 OPArKOYAOMOYAOY MAPIAPITA05/09/2005
157511 TPIANTA®YAAIAH MAPINA 07/14/2002
162194 KOTANIAOY KQNZTANTINA 01/07/2005
176205 TNMAMANIKOAH XPIZTINA 02/09/2007
153417 MHTZAKOY XPYZOYAA 04/18/2003
166037 KANOIKA KAAAIOIMH 03/19/2005

TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

Swpu

AE XAIAAP

AE XAIAAP

ozon

ozon

ozon

AZK

MNOx.IQAN

APHZ

APHZ

TPIT.HPAK

K.O.AEA®I

AOMNo

EOQ®N®

2.K.POH

NOMNATP

r>.BH

ODOA

AOMNo®

>.K.POH

MAOK

ANOI

MNAO

AE XAIAAP

AOMNo

AA

I.Z.NETPO

NOKAAAM

EYB.IA.Z

>.BH

NOK

KOMI

NOBA

AA

AA

AZK

ozon

Aldo

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

Enidoon

08:

08:

08:

08:

08:

09:

09:

09:

09:

09:

09:

09:

09:

09:

09:

09:

09:

09:

09:

09:

09:

09:

09:

09:

09:

09:

09:

09:

09:

09:

09:

09:

09:

09:

09:

09:

50.33

56.70

58.00

58.00

59.04

03.83

05.94

08.69

10.50

14.17

16.18

16.38

17.37

17.41

17.53

18.14

19.73

21.94

22.77

23.43

24.32

25.04

25.07

25.41

25.46

28.56

29.11

29.24

29.47

29.96

30.10

30.97

31.81

32.03

32.33

32.58

Huepounvia

02/21/2020
02/21/2020
11/30/2019
06/09/2021
01/17/2020
07/16/2021
01/17/2020
12/20/2019
06/09/2021
07/19/2021
05/30/2021
02/16/2020
06/09/2021
06/09/2021
07/19/2021
07/25/2020
02/07/2020
01/12/2020
07/19/2021
01/12/2020
12/20/2019
12/15/2019
12/15/2019
07/25/2020
07/25/2020
01/31/2020
02/21/2020
02/07/2020
12/14/2019
02/07/2020
07/19/2021
06/09/2021
01/12/2020
05/30/2021
01/12/2020

06/09/2021

A& T

KaTtny

'YN.

YN.

FYN.

YN.

FYN.

MNnK-B

NEAN

NEAN

'YN.

KP-A

'YN.

YN.

MNK-A

MNK-A

KP-A

KP-A

KP-A

FYN.

KP-A

NEAN

KP-A

YN.

NEAN

NEAN

KP-A

MNK-A

FYN.

KP-A

KP-A

KP-A

KP-A

YN.

KP-A

MNK-A

NEAN

KP-A

F'upog

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

And: 19/10/2019 Ewg: 8/8/2021
AlaoTaon: 50m
®Ulo:

Alopyavwon Tonog Ano Ayamv
DAPOZ20 AAEZ/TIOA
®APOZ20 AAE=Z/TIOA
6TP. NHPEA OAKA
NAN.MPQTAIC  MOZEIAQN
APAVLOS20 KAVALA
MAN MNP KAT AOHN-GEX
APAVLOS20 KAVALA
AAEZ= 19 OEZ
MNAN.MPQTAI  NOZEIAQN
MAN MNP KAT AGHN-GEX
AKROPOLIS OAKA
XEIN AN-T'Y OAKA
MNAN.MPQTAI  NOZEIAQN
NAN.MPQTAI  MOZEIAQN
NAN NP KAT AOHN-OEZ
MAN MNP KAT AGHNA
XABE OEX

HM OP XA MEIPAIAZ
NAN NP KAT AOHN-OEZ
XHO OEZ

AAEZ= 19 OEZ

TPOM MAO OAKA
TPOM MAO OAKA

MAN MNP KAT AGHNA
MAN MNP KAT AGHNA
XEIMMOM-NrK  OAKA
®APOZ20 AAE=Z/TOA
XEIM MNMKEN OAKA
HMOP HMOPAAP
XABE OEX

NAN MNP KAT AOHN-OEZ
MAN.MPQTAI  MNOZEIAQN
XHO OEZ
AKROPOLIS OAKA
HM.OPIQN NEAZMYPN
MAN.MPQTAI  MNOZEIAQN

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr

TA. (01) 5230355

SeA. 68 anod 11
Tpr 05.10.2021 14:2



gl KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAZ  And: 19/10/2019 Ewg: 8/8/2021

AlaoTaon: 50m

H A7 PN
®UNo: A & T
v TuARpa KoAuppnong KOE
_— KaAUTtepeg ENId00€IG AYWVioHATOG

AM  OvouaTen®vupo révvnon SWH Alao  Enidoon Huepounvia Kartny Fupog Alopyavwon
®ulo: T
37 160311 KAPAGANOY OQTEINH 03/22/2005 AOMNo® 50m 09:33.01 07/19/2021 KP-A TEA.ZEIP NMAN NP KAT
162268 TMAMAAOMOYAOY IQANNA 01/17/2004 MAKEAONI 50m 09:34.13 12/20/2019 KP-A TEA.ZEIP AAEZ= 19
162283 MOYPATIAOY XPYZOMHIH 06/11/2004 MAKEAONI 50m 09:34.94 07/19/2021 NEAN TEA.ZEIP NAN NP KAT
174839 PQTA ZTYAIANH 07/26/2008 AZK 50m 09:35.12 05/30/2021 MNK-B TEA.ZEIP AKROPOLIS

Tonog Ano Ayamv

AOHN-GEX
OEx
AGHN-GEZ

OAKA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr  TnA. (01) 5230355

Sel. 69 and 11

Tpr 05.10.2021 14:2



’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

AM  OvouaTen®vupo révvnon
®Ulo: T
Aywviopa: 50m YMTIO

1 116527 APAKOY ©EOAQPA 02/06/1992
147276 KIPTZOIAOY BAZIAIKH-MAPIA 12/14/2002
119123 NTOYNTOYNAKH ANNA 09/09/1995
140004 ZAXA IQANNA 06/22/1999
144164 TPOXAANAKH MAPIA-MEAINA 04/02/2000
168589 MATKQTZIOY HAEKTPA 04/14/2007
167704 ANTQNIOY KAAIA 04/06/2000
136698 NTAAAA OATA 10/22/1999
131913 ©QAH A®POAITH 01/04/1997
166105 KOPAKH ANNA 06/23/2005
154343 TEQPrOMNOYAOY IQANNA 02/10/2003
160402 KAPIA MAPIA-PA®AEAA 09/01/2004
141230 AOYKAPEA ZTAYPOYAA 05/22/2001
145179 MAPIrAPH 04/05/2002
159087 AHMHTPIAAQY Z0OO®IA 02/07/2004
162407 ANTQNIAAOY EAENH 01/02/2006
157277 MNOIPMMA ANAZTAZIA 01/08/2005
144159 HAIOMNOYAQOY NE®EAH 06/23/2001
166656 ZKOYTA AMNOZTOAIA 06/06/2007
93098 MATZA MAPOGA 01/01/1987
165886 MAPBAKH EIPHNH 02/18/2007
163351 PATKOYZH ©@EO®ANIA 11/15/2006
154608 AANTOY ZQTHPIA 09/17/2003
176819 MAZAITH IQANNA 02/14/2008
158367 KAPYKA MAPIA-EAENH 01/20/2003
170038 MOYAHMENOY AA®NH 10/29/2006
157268 KAAMOYKOY AIKATEPINH 07/28/2004
159105 TIKOIKOZH AANAH 09/06/2005
159180 TZAMPAZH EIPHNH-AIFOPITZA 08/13/2004
185861 NIKOAAIAOY XPIZTIANA 10/22/2004
139319 TMAAAA IQANNA 06/07/2000
153103 XATZHE®PAIMIAOY MAPIA 01/31/2003
163985 KANEAAOIMOYAOY ©EOAQPA 02/07/2006
162525 TMAMAAOMOYAOY EYAITEAIA 07/29/2006
139446 PAYTOMNOYAQY O®IAIQ 09/16/1999
162427 NANATIQTIAOY IQANNA 06/14/2005

TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

Swpu

MNAO

APHZ

MAOK

ANOI

ozon

AA

MAOK

ozon

NOKAAAM

N.A.Z.ATTI

AZK

0®0o

MAOK

AE XAIAAP

ODOA

MAOK

ANOAPTYP

AOMNo®

NEMATPQ

ozon

MNMANZEP

r.>.METPO

ANOI

AZK

A.O.MENT

AZK

I.Z.NETPO

KOMI

AKAKAPA

OONI

FZNEPIZT

rz.BH

K.O.AEA®I

NHPXAA

HPAKAHZ

AA

Aldo

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

Enidoon

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

28.27

29.59

29.63

29.82

29.92

29.93

30.00

30.11

30.11

30.27

30.30

30.37

30.54

30.64

30.77

30.88

30.91

30.98

31.00

31.03

31.09

31.13

31.14

31.15

31.17

31.17

31.18

31.23

31.28

31.34

31.42

31.43

31.43

31.47

31.48

31.51

®UAo: AR T!

Huepounvia

06/10/2021
05/28/2021
08/05/2020
06/10/2021
05/28/2021
07/14/2021
08/05/2020
08/05/2020
05/16/2021
02/16/2020
02/09/2020
06/10/2021
02/16/2020
02/09/2020
07/17/2021
06/10/2021
05/28/2021
02/16/2020
06/10/2021
06/10/2021
07/14/2021
06/10/2021
07/17/2021
07/14/2021
12/14/2019
07/17/2021
07/17/2021
05/28/2021
02/09/2020
07/29/2020
08/05/2020
07/29/2020
04/24/2021
07/17/2021
12/21/2019

07/29/2020

KaTtny

'YN.

YN.

FYN.

YN.

FYN.

MNK-A

FYN.

YN.

'YN.

KP-A

NEAN

NEAN

'YN.

NEAN

NEAN

KP-A

KP-A

FYN.

MNK-A

YN.

MNK-A

KP-A

NEAN

MNK-B

NEAN

KP-A

NEAN

KP-A

KP-A

KP-A

FYN.

NEAN

KP-A

KP-A

'YN.

KP-A

F'upog

TEAIKOI

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

MPOKP

MPOKP

TEAIKOI

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

And: 19/10/2019 Ewg: 8/8/2021
AlaoTaon: 50m

Alopyavwon

MAN.MPQTAI
AKROPOLIS
MAN.MP.A-T’
MAN.MPQTAI
AKROPOLIS
MAN TP KAT
MAN.MP.A-T’
MAN.TMP.A-T"
HMEP.OPIQN
XEIN AN-T'Y
XEIM MKEN
MAN.MPQTAI
XEIN AN-TY
XEIM MNKEN
MAN P KAT
MAN.MPQTAI
AKROPOLIS
XEIN AN-I'Y
MAN.MPQTAI
MAN.MPQTAI
MAN TP KAT
MAN.MPQTAI
MAN TP KAT
MAN TP KAT
TPOM MNAO
MAN TP KAT
MAN TP KAT
AKROPOLIS
XABE

MAN TP KAT
MAN.MP.A-T’
MAN TP KAT
2H HMEP E©
MAN TP KAT
ANE= 19

MAN TP KAT

Tonog Ano Ayamv

MOZEIAQN
OAKA
OEZ/KH
MOZEIAQN
OAKA
AGHN-GEX
OEZ/KH
OE>/KH
MEPIZTEPI
OAKA
OAKA
MOZEIAQN
OAKA
OAKA
AGHN-GEZ
MOZEIAQN
OAKA
OAKA
MOZEIAQN
MOZEIAQN
AOHN-GEX
MOZEIAQN
AOHN-GEX
AOHN-GEX
OAKA
AGHN-GEX
AGHN-GEZ
OAKA

OEZ
AGHNA
OEZ/KH
AGHNA
OAKA
AOHN-GEX
OEX

AGHNA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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gl KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAZ  And: 19/10/2019 Ewg: 8/8/2021

AlaoTaon: 50m

H A7 PN
®UNo: A & T
v TuARpa KoAuppnong KOE
_— KaAUTtepeg ENId00€IG AYWVioHATOG

AM  OvouaTen®vupo révvnon SWH Alao  Enidoon Huepounvia Kartny Fupog Alopyavwon
®ulo: T
37 166348 MAZZAAH MNANAHAA 07/13/2007 AEA.MTOA 50m 00:31.53 07/14/2021 NK-A TEA.ZEIP NMAN NP KAT
155206 TTOKAPH IZAMIMEAAA 03/10/2002 N.A.Z.ATTI 50m 00:31.54 12/14/2019 NEAN TEA.ZEIP TPOI MNAO
175109 NYPIAH AEZMOINA 06/01/2008 MANZEP 50m 00:31.56 05/16/2021 NK-B TEA.ZEIP HM OP
161398 XAIMMA ANAZTAZIA 08/08/2005 ANOAPT'YP 50m 00:31.59 07/17/2021 KP-A TEA.ZEIP TMAN MNP KAT

Tonog Ano Ayamv

AOHN-GEX
OAKA
OEZ

AGHN-OEX

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr  TnA. (01) 5230355
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAZ  Ané: 19/10/2019 Ewg: 8/8/2021

AlaoTaon: 50m
®UA0: 'A' & T
‘v E TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao  Enidoon Huepopnvia Katny lupog Alopyavwon Tonog Ano Ayamv
®UAo: T
Ayoviopa: 100m YNTIO

1 116527 APAKOY ©EOAQPA 02/06/1992 MAO 50m 01:01.51 05/17/2021 T'YN. MNMPOKP EURO CHAMP  OYTTAPIA
140004 >AXA IQANNA 06/22/1999 EANAAA 50m 01:02.73  05/17/2021 T'YN. MPOKP EURO CHAMP  OYITAPIA 4x100 Mk
147276 KIPTZOIAOY BAZIAIKH-MAPIA 12/14/2002 APHZ 50m 01:04.24 02/16/2020 NEAN TEA.ZEIP XEIN AN-TY OAKA 4x100 Mk
131913 ©QAH A®POAITH 01/04/1997 NOKAAAM 50m 01:04.40 06/12/2021 I'YN. TEAIKOI MAN.MPQTAI  MOZEIAQN
136698 NTAAAA OATA 10/22/1999 Ozon 50m 01:04.63 08/06/2020 I'YN. TEA.ZEIP MAN.MP.A-T ©EX/KH
154343 TEQPrOMOYAOQOY IQANNA 02/10/2003 AZK 50m 01:04.81 07/28/2020 NEAN TEA.ZEIP AN MNP KAT AGHNA
168589 MAIKQTZIOY HAEKTPA 04/14/2007 AA 50m 01:05.03 07/16/2021 NK-A TEA.ZEIP TAN MNP KAT AOHN-OEX4x100 Mk
144164 TPOXAAAKH MAPIA-MEAINA 04/02/2000 Oz®nN 50m 01:05.04 05/29/2021 T'YN. TEAIKOI AKROPOLIS OAKA
159818 IQANNIAH EYTYXIA 05/26/2005 rz.BH 50m 01:05.41 05/29/2021 KP-A TEAIKOI AKROPOLIS OAKA
157378 TPYMNA ZO®IA-EIPHNH 02/21/2004 APHX 50m 01:05.55 06/12/2021 NEAN TEAIKOI MAN.MPQTAr  MOZEIAQN
159087 AHMHTPIAAQY ZO®IA 02/07/2004 OPOA 50m 01:05.65 06/12/2021 NEAN TEAIKOI  MAN.MPQTAr  MOZEIAQN
160402 KAPIA MAPIA-PAG®AENA 09/01/2004 OO 50m 01:05.71 06/12/2021 NEAN TEAIKOI  MAN.MPQTAr  MOZEIAQN
160870 >TOYPA OATA AHMHTPA 03/10/2005 OPOA 50m 01:05.98 02/08/2020 KP-A TEA.ZEIP XABE OEX
160254 MANAKOY BAZIAIKH 01/02/2004 Z.K.POH 50m 01:06.02 07/19/2021 NEAN TEA.ZEIP AN MNP KAT AOHN-OEX4x100 Mk
143616 APABANTINOY AGHNA 06/30/2000 Oz 50m 01:06.06 06/12/2021 F'YN. TEAIKOI  MAN.MPQTAI  TMOZEIAQN
139446 PAYTOIMNOYAQY ®IAIQ 09/16/1999 HPAKAHX 50m 01:06.07 11/29/2019 TYN. TEA.ZEIP IBANQOEIA OEx
153103 XATZHE®PAIMIAOY MAPIA 01/31/2003 rz.BH 50m 01:06.11 02/09/2020 NEAN TEA.ZEIP XABE OEx 4x100 Mk
166105 KOPAKH ANNA 06/23/2005 N.A.Z.ATTI 50m 01:06.32  02/08/2020 KP-A TEA.ZEIP XEIM MKEN OAKA
160685 WQMIAAH OEOAQPA AEZMOINA 08/17/2005 KOMI 50m 01:06.51 07/19/2021 KP-A TEA.ZEIP TAN MNP KAT AOHN-OEX
163351 PATKOYZH ©EO®ANIA 11/15/2006 I.Z.METPO 50m 01:06.72  04/17/2021 KP-A TEA.ZEIP HMEP EONIK  OAKA
162407 ANTQNIAAOY EAENH 01/02/2006 MAOK 50m 01:06.86 06/12/2021 KP-A TEAIKOI  MAN.MPQTAr  MOZEIAQN
144232 TMAYAOMOYAOY NIKOAETA 01/01/2001 QKEANOZ 50m 01:06.92  08/05/2020 I'YN. TEA.ZEIP TIAN.MP.A-T OEZ/KH  4x100 Mk
170038 TMOYAHMENOY AA®NH 10/29/2006 AZK 50m 01:06.95 07/19/2021 KP-A TEA.ZEIP TIAN MNP KAT AOHN-OEZ4x100 Mk

163985 KANEAAOMOYAOY ©OEOAQPA 02/07/2006 IQNIKOX 50m 01:07.05 02/01/2020 MK-A TEA.ZEIP XEIMMM-NTK  OAKA

162427 TANAMIQTIAOY IQANNA 06/14/2005 AA 50m 01:07.23 07/26/2020 KP-A TEA.ZEIP TIAN MNP KAT AOHNA  4x100 Mk
166521 ZAMIMPOY ANNA 09/24/2006 K.E.KOZA 50m 01:07.24 06/12/2021 KP-A MPOKP MAN.MPQTAI  NOZEIAQN

144159 HAIOMOYAQOY NE®EAH 06/23/2001 AOMN® 50m 01:07.26  02/16/2020 TF'YN. TEA.ZEIP XEIN AN-TY OAKA 4x100 Mk
157277 MMNIPMIMA ANAZTAZIA 01/08/2005 ANOAPTYP 50m 01:07.29  07/19/2021 KP-A TEA.ZEIP AN MNP KAT AGHN-GEX

163669 MATIKOMNOYAOY APTEMIZ 10/30/2006 AON® 50m 01:07.36  05/29/2021 KP-A TEAIKOI AKROPOLIS OAKA

139319 NAAAA IQANNA 06/07/2000 MzMEPIZT 50m 01:07.38  08/06/2020 I'YN. TEA.ZEIP TAN.MP.A-I OEZ/KH

158367 KAPYKA MAPIA-EAENH 01/20/2003 A.O.NMENT 50m 01:07.43  02/08/2020 NEAN TEA.ZEIP XEIM MNMKEN OAKA

141230 AOYKAPEA ZTAYPOYAA 05/22/2001 MAOK 50m 01:07.44 02/16/2020 T'YN. TEA.ZEIP XEIN AN-TY OAKA 4x100 Mk

159180 TZAMNPAZH EIPHNH-AFOPITZA  08/13/2004 AKAKAPA 50m 01:07.57  07/19/2021 NEAN TEA.ZEIP TIAN MNP KAT AOHN-OEX

157452 KEXATIA EAENH 12/08/2003 APHZ 50m 01:07.68 02/23/2020 NEAN TEAIKOI ®APOZ20 AANE=/TOA

147916 MIMAATZH EYATTEAIA-MAPIA 08/31/2001 AON® 50m 01:07.70 08/05/2020 T'YN. TEA.ZEIP NAN.MP.A-I OEZ/KH 4x100 Mk

159105 TKOIKOZH AANAH 09/06/2005 KOMI 50m 01:07.80 01/12/2020 KP-A TEA.ZEIP HM.OPIQN NEAZMYPN
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g KOAYMBHTIKH OMOZIMONAIA EAAAAAZ

g
‘w E TuARpa KoAuppnong KOE
_— KaAUTtepeg ENId00€IG AYWVioHATOG

AM

dUlo: T
37 166656
147064
176819

168782

OVOouaTEN®VUHO

>KOYTA AMOZTOAIA
METZIOY ®QTEINH
MNAZAITH IQANNA

KAKAMITOYPA XPIZTINA

révvnon Swu Aldo

06/06/2007 NEMATPQ 50m
03/04/2001 AE XAIAAP 50m
02/14/2008 AZK 50m

01/19/2007 AZK 50m

Enidoon

01:07.89
01:07.93
01:08.02

01:08.04

AlaoTaon: 50m

®UAo: AR T!

Huepopnvia Kartny

07/16/2021 MK-A
12/15/2019 T'YN.
07/16/2021 MK-B

07/16/2021 MK-A

rupog

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

And: 19/10/2019 Ewg: 8/8/2021

Alopyavwon

MAN TP KAT
TPOM MNAO
MAN P KAT

MAN TP KAT

Tonog Ano Ayamv

AOHN-GEX
OAKA
AGHN-GEZ

AGHN-OEZ4x100 Mk

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAZ  Ané: 19/10/2019 Ewg: 8/8/2021

AlaoTaon: 50m
®UA0: 'A' & T
‘v E TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao  Enidoon Huepopnvia Katny lupog Alopyavwon Tonog Ano Ayamv
®UAo: T
Aywviopa: 200m YNTIO

1 140004 >AXA IQANNA 06/22/1999 ANOI 50m 02:12.64 02/13/2021 TYN. TEA.ZEIP UH LCM USA
160685 WQMIAAH ©EOAQPA AE>MNOINA 08/17/2005 KOMI 50m 02:19.10 05/30/2021 KP-A TEAIKOI AKROPOLIS OAKA
159818 IQANNIAH EYTYXIA 05/26/2005 rz.BH 50m 02:19.18 05/30/2021 KP-A TEAIKOI  AKROPOLIS OAKA
159087 AHMHTPIAAQY ZO®IA 02/07/2004 ODOA 50m 02:19.29 06/09/2021 NEAN TEAIKOI MAN.MPQTAI  MOZEIAQN
136698 NTAAAA OATA 10/22/1999 Ozon 50m 02:19.73  06/09/2021 T'YN. TEAIKOI MAN.MPQTAI  MOZEIAQN
143616 APABANTINOY AGHNA 06/30/2000 Oz 50m 02:19.76  06/09/2021 T'YN. TEAIKOI MAN.MPQTAI  MOZEIAQN
154343 TEQPrOrnoYyAOQY IQANNA 02/10/2003 AZK 50m 02:19.95 07/25/2020 NEAN TEA.ZEIP AN MNP KAT AGHNA
139446 PAYTOIMNOYAQY ®IAIQ 09/16/1999 HPAKAHX 50m 02:21.40 11/30/2019 TYN. TEA.ZEIP IBANQO®EIA OEX
131913 ©QAH A®POAITH 01/04/1997 NOKAAAM 50m 02:21.73  06/09/2021 T'YN. TEAIKOI  MAN.MPQTAI  TMOZEIAQN
157452 KEXATTA EAENH 12/08/2003 APHX 50m 02:23.07 02/09/2020 NEAN TEA.ZEIP XABE OEX
157378 TPYMNA ZO®IA-EIPHNH 02/21/2004 APHX 50m 02:23.39 02/09/2020 KP-A TEA.ZEIP XABE OEX
163351 PAIKOYZH ©GEO®ANIA 11/15/2006 I.Z.METPO 50m 02:23.58 01/31/2020 MK-A TEA.ZEIP XEIMMM-NTK  OAKA
147385 TENME ANAZTAZIA 08/19/2001 AzZK 50m 02:23.68 05/30/2021 T'YN. TEAIKOI  AKROPOLIS OAKA
166521 ZAMIMPOY ANNA 09/24/2006 K.E.KOZA 50m 02:23.76  05/16/2021 KP-A TEA.ZEIP HM OP OEx
147276 KIPTZOIAQY BAZIAIKH-MAPIA 12/14/2002 APHZ 50m 02:24.14 01/18/2020 NEAN TEAIKOI APAVLOS20 KAVALA
163669 TATIKOMOYAOY APTEMIZ 10/30/2006 AON® 50m 02:24.22  04/18/2021 KP-A TEA.ZEIP HMEP EONIK  OAKA
160870 XTOYPA OArA AHMHTPA 03/10/2005 ODOA 50m 02:24.48 02/22/2020 KP-A TEAIKOI  ®APO>20 AAEZ/MOA
162407 ANTQNIAAOY EAENH 01/02/2006 MAOK 50m 02:24.52 05/16/2021 KP-A TEA.ZEIP HM OP OEx
160402 KAPIA MAPIA-PA®AEAA 09/01/2004 OO 50m 02:24.71 06/09/2021 NEAN TEAIKOI  MAN.MPQTAI  TMOZEIAQN
168589 MAIKQTZIOY HAEKTPA 04/14/2007 AA 50m 02:24.71 06/09/2021 MK-A TEAIKOI  MAN.MPQTAr  MOZEIAQN

163985 KANEAAOMOYAQOY ©GEOAQPA 02/07/2006 IQNIKOX 50m 02:25.19 01/31/2020 MK-A TEA.ZEIP XEIMNM-ANTK  OAKA

163624 KOPAKA AEZMOINA 11/28/2005 NOXAN 50m 02:25.67 08/05/2020 KP-A TEA.ZEIP MAN.MP.A-I' OEZ/KH
143598 MHTZAKOY ZQH 08/04/2001 A=K 50m 02:25.69 06/09/2021 T'YN. MPOKP MAN.MPQTAI NOZEIAQN
162064 KOYPOYNIQTH AA®NH 06/19/2003 NOBOYA 50m 02:26.08 02/07/2020 NEAN TEA.ZEIP XEIM MNMKEN OAKA
162151 AIAKOMOYAOY NIKH 01/30/2004 AKOAE.ME 50m 02:26.22 02/07/2020 KP-A TEA.ZEIP XEIM MNKEN OAKA
153103 XATZHE®PAIMIAOY MAPIA 01/31/2003 r=.BH 50m 02:26.62 02/15/2020 NEAN TEAIKOI XEIN AN-TY OAKA
147916 MIMAATZH EYAITEAIA-MAPIA 08/31/2001 AON® 50m 02:27.28 08/05/2020 IYN. TEA.ZEIP NAN.MP.A-I OEZ/KH
166105 KOPAKH ANNA 06/23/2005 N.A.Z.ATTI 50m 02:27.31 02/07/2020 KP-A TEA.ZEIP XEIM MKEN OAKA
160254 MANAKOY BAZIAIKH 01/02/2004 =.K.POH 50m 02:27.62 06/09/2021 NEAN TEAIKOI NAN.MNPQTAI NOZEIAQN
170038 MOYAHMENOY AAONH 10/29/2006 AZK 50m 02:27.79 07/18/2021 KP-A TEA.ZEIP NMAN MNP KAT AOHN-OEX
158670 TPIBA MAPIA 07/10/2003 QKEANOX 50m 02:27.83 02/07/2020 NEAN TEA.ZEIP XEIM MNKEN OAKA
139319 NAAAA IQANNA 06/07/2000 I=ZMEPIZT 50m 02:27.84 08/05/2020 I'YN. TEA.ZEIP MAN.MNP.A-I' OEZ/KH
168782 KAKAMIOYPA XPIZTINA 01/19/2007 A=K 50m 02:27.91 07/15/2021 MK-A TEA.ZEIP NMAN MNP KAT AGHN-OEX
160075 KOAAIA EYTENIA 05/26/2005 KOMMI 50m 02:28.01 04/25/2021 KP-A TEA.ZEIP 2H HMEP E© OAKA
176819 MAZAITH IQANNA 02/14/2008 AZK 50m 02:28.04 07/15/2021 MK-B TEA.ZEIP NMAN MNP KAT AGHN-OEX
159274 TNMANAAAKH MAPOYZA 02/04/2005 EO®MN® 50m 02:28.53 02/07/2020 KP-A TEA.ZEIP XEIM MNMKEN OAKA
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'A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAA

O\U =

AM  OvouaTen®vupo

dulo: T
37 167280

162525

PHIFAKH ®QTEINH EYAITEAIA

NAMNAAOMOYAOY EYAITEAIA

162768 AEAHOIAANH AZTEPIA

155102 TXZOKAKTZIAOY KYPIAKH

TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

révvnon 2w

04/16/2007 MIAQN
07/29/2006 NHPXAA
05/19/2005 NOXAN

09/06/2004 KOAPAM

Alao

50m

50m

50m

50m

Enidoon

02:28.58
02:28.68
02:28.75

02:28.86

®UAo:

Huepopnvia Kartny

07/15/2021 MK-A
05/30/2021 KP-A
07/18/2021 KP-A

01/18/2020 KP-A

5 Ano6: 19/10/2019 Ewg: 8/8/2021
AlaoTaon: 50m
AR T

lupog Alopyavwon

TEA.ZEIP TIAN MNP KAT
TEAIKOI  AKROPOLIS
TEA.ZEIP TAN MNP KAT

TEAIKOI  APAVLOS20

Tonog Ano Ayamv

AOHN-GEX
OAKA
AGHN-GEZ

KAVALA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

AM

dulo: T

Ayovioua:

1 119123

155820

124638

155849

93098

159658

116527

168589

145179

167334

153787

162194

144164

160483

144232

120959

145124

161379

146504

159105

135564

158940

157060

160870

145850

161398

146629

168778

147385

154608

166807

163985

130929

158976

136698

162469

OVOouaTEN®VUHO

NTOYNTOYNAKH ANNA
AAMAZIQTH FEQPTIA
APAZIAOY MAPIA-OAAEIA
KAMPINH AANAH

MATZA MAPGA

BAAXOY ANNA-AYTOYZTA
APAKOY ©EOAQPA
MATKQTZIOY HAEKTPA
MAPIAPH

BEPITAKH ANNA

AIAMANTH AGANAZIA
KOTANIAOY KQNZTANTINA
TPOXANAKH MAPIA-MEAINA
AEPMENTZOIAOY MEQPIIA
MAYAOMOYAOY NIKOAETA
KAPANTAKOY XTAYPOYAA
>KIAAOMOYAQY OATA
ANEZTOY XPIZTINA
ZEPOYNIAN

FKOrKOzZH AANAH
MHTZAKOY ZANGOH
ZIMHTANOY ANAZTAZIA
MNAMMA IQANNA

>TOYPA OATA AHMHTPA
BAXIAEIAAQOY BAZIAIKH
XAITA ANAZTAZIA
MEPIBOAA KQNZTANTINA
XHPIZTAKH METPOYAA
MEMME ANAZTAZIA
AANTOY ZQTHPIA
>MYPNIOY AIFTEAIKH
KANEAAOIMOYAOY ©EOAQPA
MMAKA BAXIAIKH-XTAYPOYAA
MANTAZIAOY KQNZTANTINA
NTAAAA OATA

IOPAANIAOY EYANOIA

révvnon

50m NETAAOYAA

09/09/1995

07/02/2003

01/26/1995

01/11/2003

01/01/1987

02/14/2005

02/06/1992

04/14/2007

04/05/2002

03/07/2007

07/25/2003

01/07/2005

04/02/2000

06/26/2003

01/01/2001

02/03/1995

08/19/2002

03/14/2005

05/30/2002

09/06/2005

01/15/1999

05/26/2004

09/30/2004

03/10/2005

02/14/2002

08/08/2005

07/03/2002

01/07/2007

08/19/2001

09/17/2003

07/06/2006

02/07/2006

07/12/1998

06/22/2003

10/22/1999

11/27/2006

TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

Swpu

NOXAN

QKEANOZ

AOMN®

AZK

ozon

ANOAPTYP

MNAO

AA

AE XAIAAP

MIAQN

ozon

AA

ozon

HPAKAHZ

QKEANOZ

AOMNo®

NOKAMT

EO®N®

AKOBB

Koni

AZK

K.A.NAOY

AIFANEQ

ODOA

APHZ

ANOAPTYP

ozon

MIAQN

AZK

ANOI

2.A.KOAA

K.O.AEA®I

MAOK

NOAAE=

ozon

\Ip2

Aldo

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

Enidoon

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

25.65

27.23

27.28

27.49

27.81

27.90

27.95

27.96

28.02

28.07

28.21

28.49

28.55

28.63

28.65

28.69

28.76

28.92

28.96

28.97

28.98

29.12

29.16

29.20

29.28

29.31

29.37

29.38

29.39

29.39

29.40

29.41

29.42

29.46

29.55

29.55

Huepounvia

05/17/2021
02/15/2020
06/12/2021
02/15/2020
06/12/2021
08/06/2020
12/15/2019
07/14/2021
07/28/2020
07/14/2021
02/15/2020
11/29/2019
04/18/2021
11/29/2019
08/06/2020
05/30/2021
05/30/2021
07/17/2021
12/15/2019
05/30/2021
05/15/2021
08/06/2020
07/17/2021
12/01/2019
06/12/2021
07/17/2021
06/12/2021
05/30/2021
06/12/2021
07/17/2021
07/17/2021
07/17/2021
10/24/2020
12/01/2019
04/25/2021

07/17/2021

A& T

KaTtny

'YN.

NEAN

FYN.

NEAN

FYN.

KP-A

FYN.

MNK-A

NEAN

MNK-A

NEAN

KP-A

'YN.

NEAN

FYN.

FYN.

FYN.

KP-A

NEAN

KP-A

'YN.

KP-A

NEAN

KP-A

'YN.

KP-A

FYN.

MNK-A

FYN.

NEAN

KP-A

KP-A

'YN.

NEAN

'YN.

KP-A

F'upog

TEAIKOI

TEAIKOI

TEAIKOI

TEAIKOI

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

MPOKP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEAIKOI

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

MNMPOKP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

And: 19/10/2019 Ewg: 8/8/2021
AlaoTaon: 50m
®Ulo:

Alopyavwon

EURO CHAMP
XEIN AN-T'Y
MAN.MPQTAI
XEIN AN-T'Y
MAN.MPQTAI
MAN.MP.A-T'
TPOM MAO
MAN TP KAT
MAN TP KAT
MAN TP KAT
XEIN AN-TY
IBANQ®EIA
HMEP EGNIK
IBANQ®EIA
MAN.MP.A-T’
AKROPOLIS
AKROPOLIS
MAN TP KAT
TPOM MAO
AKROPOLIS
2H HMEP OP
MAN.TMP.A-T"
MAN TP KAT
ATNIKOA19
MAN.MPQTAI
MAN TP KAT
MAN.MPQTAI
AKROPOLIS
MAN.MPQTAI
MAN TP KAT
MAN P KAT
MAN TP KAT
XEIM.HMEP
ArNIKOA19
2H HMEP E©

MAN TP KAT

Tonog Ano Ayamv

OYITAPIA
OAKA
MOZEIAQN
OAKA
MOZEIAQN
OEZ/KH
OAKA
AOHN-GEX
AGHNA
AOHN-GEX
OAKA

OEx

OAKA

OEZ
OEZ/KH
OAKA
OAKA
AGHN-GEX
OAKA
OAKA
INIZIO
©E>/KH
AOHN-GEX
ANE=/MNOA
MOZEIAQN
AGHN-GEX
MOZEIAQN
OAKA
MOZEIAQN
AGHN-GEX
AGHN-GEZ
AOHN-GEX
NIKAIA
ANEZ/MOA
OAKA

AOHN-GEX
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gl KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAZ  And: 19/10/2019 Ewg: 8/8/2021

AlaoTaon: 50m

H A7 PN
®UNo: A & T
v TuARpa KoAuppnong KOE
_— KaAUTtepeg ENId00€IG AYWVioHATOG

AM  OvouaTen®vupo révvnon SWH Alao  Enidoon Huepounvia Kartny Fupog Alopyavwon
®ulo: T
37 166656 ZKOYTA AMOZTOAIA 06/06/2007 NEMNATPQ 50m 00:29.57 05/22/2021 MNK-A TEA.ZEIP HMEPIAA
139683 TZIQPA AHMHTPA 06/04/1999 MAKEAONI 50m 00:29.63 05/30/2021 T'YN. TEAIKOI AKROPOLIS
170624 AEXTE ZOO®IA 10/25/2004 MAAAIMQ 50m 00:29.65 04/18/2021 NEAN TEA.ZEIP HMEP EONIK
129808 KHPYKOY MAPIA-ZTAYPOYAA 09/14/1996 AOMN® 50m 00:29.66 02/15/2020 FYN. MPOKP XEIN AN-TY

Tonog Ano Ayamv

MATPA
OAKA
OAKA

OAKA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAZ  Ané: 19/10/2019 Ewg: 8/8/2021

AlaoTaon: 50m
®UA0: 'A' & T
‘v E TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao  Enidoon Huepopnvia Katny lupog Alopyavwon Tonog Ano Ayamv
®UAo: T
Ayoviopa: 100m METAAOYAA

1 119123 NTOYNTOYNAKH ANNA 09/09/1995 NOXAN 50m 00:57.37 05/17/2021 TYN. TEAIKOI EURO CHAMP  OYITAPIA
155820 AAMAZIQTH FEQPrIA 07/02/2003 QKEANO= 50m 00:59.57 02/16/2020 NEAN TEAIKOI XEIN AN-TY OAKA
135564 MHTZAKOY =ZANGOH 01/15/1999 AZK 50m 01:01.15 06/09/2021 TYN. TEAIKOI NAN.MNPQTAI NOZEIAQN
159658 BAAXOY ANNA-AYIOYZTA 02/14/2005 ANOAPI'YP 50m 01:01.34 02/16/2020 KP-A TEAIKOI XEIN AN-TY OAKA
155849 KAMNPINH AANAH 01/11/2003 AZK 50m 01:02.11 02/07/2020 NEAN TEA.ZEIP XEIM MKEN OAKA
153787 AIAMANTH AGANAZIA 07/25/2003 Oz 50m 01:02.91 02/07/2020 NEAN TEA.ZEIP XEIM MKEN OAKA
140525 AEMNA HAEKTPA-BAPBAPA 02/12/1999 OzonN 50m 01:03.59 06/09/2021 TYN. TEAIKOI NAN.MNPQTAI NOZEIAQN
139683 TZIQPA AHMHTPA 06/04/1999 MAKEAONI 50m 01:03.72 08/05/2020 I'YN. TEA.ZEIP MAN.MNP.A-I' OEZ/KH
160483 AEPMENTZOIAQY FEQPIIA 06/26/2003 HPAKAHZ 50m 01:03.74 02/16/2020 NEAN MPOKP XEIN AN-TY OAKA
153417 MHTZAKOY XPYZOYAA 04/18/2003 AZK 50m 01:03.76 07/25/2020 NEAN TEA.ZEIP MAN MNP KAT AGHNA
160870 ZTOYPA OATA AHMHTPA 03/10/2005 ODOA 50m 01:04.01 07/18/2021 KP-A TEA.ZEIP NAN MNP KAT AGHN-OEX
147385 TMEMME ANAZTAZIA 08/19/2001 AZK 50m 01:04.10 05/28/2021 T'YN. TEAIKOI AKROPOLIS OAKA
141240 ZAMAPIA ATTEAIKH 12/25/2000 AOMN® 50m 01:04.13 06/09/2021 T'YN. TEAIKOI NAN.MPQTAI MNOZEIAQN
167334 BEPIFTAKH ANNA 03/07/2007 MIAQN 50m 01:04.27 07/15/2021 MK-A TEA.ZEIP MAN MNP KAT AOHN-GEX
167951 MIMOYTOY ANAZTAZIA 09/08/2007 A=K 50m 01:04.46 07/15/2021 MK-A TEA.ZEIP NAN MNP KAT AOHN-OEZ
140004 >AXA IQANNA 06/22/1999 ANOI 50m 01:04.53 04/24/2021 TYN. TEA.ZEIP 2H HMEP EO© OAKA
132878 TEPMANAKOY KAEIQ 04/12/1999 NHPXAA 50m 01:04.87 11/30/2019 TYN. TEA.ZEIP 6TP. NHPEA OAKA
159933 KOKOAAKH EYAITEAIA 03/09/2004 Ir=MNEPIZT 50m 01:05.15 02/07/2020 KP-A TEA.ZEIP XEIM MKEN OAKA
166050 TI'KIOYZEMA METPOMNOYAQY 11/19/2006 APHZ 50m 01:05.20 07/18/2021 KP-A TEA.ZEIP NAN MNP KAT AOHN-OEZ
159870 KOKKINH EAENH 06/03/2004 QKEANOX 50m 01:05.22 07/18/2021 NEAN TEA.ZEIP MAN MNP KAT AGHN-OEX
164237 KAZTEPAOMNOYAQY EYAITEAIA 05/19/2003 MAOK 50m 01:05.24 06/09/2021 NEAN TEAIKOI NAN.MPQTAI MNOZEIAQN
161445 TMAMNAAOMOYAQY MANATIQTA 09/27/2004 NMAOK 50m 01:05.28 07/25/2020 KP-A TEA.ZEIP MAN MNP KAT AGHNA
159345 E®PAIMOIAQOY ANAZTAZIA 07/31/2003 AZK 50m 01:05.30 07/25/2020 NEAN TEA.ZEIP NMAN MNP KAT AGHNA
153103 XATZHE®PAIMIAOY MAPIA 01/31/2003 rz.BH 50m 01:05.34 10/24/2020 NEAN TEA.ZEIP XEIHMOPA XEIHMOPB
168589 MATKQTZIOY HAEKTPA 04/14/2007 AA 50m 01:05.42 05/28/2021 MK-A MPOKP AKROPOLIS OAKA
160368 ZOYAA MIPAAMIA 02/10/2005 NOPEOYM 50m 01:05.43 07/25/2020 KP-A TEA.ZEIP MAN MNP KAT AGHNA
157060 NAMMA IQANNA 09/30/2004 AITAAEQ 50m 01:05.47 07/18/2021 NEAN TEA.ZEIP NAN MNP KAT AOHN-OEZ
164610 POYMANA AGANAZIA 01/29/2005 AON® 50m 01:05.56 06/09/2021 KP-A TEAIKOI NAN.MPQTAI NOZEIAQN
144164 TPOXAAAKH MAPIA-MEAINA 04/02/2000 OzonN 50m 01:05.68 05/16/2021 TYN. TEA.ZEIP HMEP.OPIQN MEPIZTEPI
166521 ZAMIPOY ANNA 09/24/2006 K.E.KOZA 50m 01:05.69 06/09/2021 KP-A MPOKP MAN.MPQTAI MOZEIAQN
152563 XATZH MAPIA 02/20/2002 APHZ 50m 01:05.76 01/11/2020 NEAN TEA.ZEIP XHO OEX
159175 TKOYTZIBEAAKH FEQPIIA 11/15/2004 O®OA 50m 01:05.77 07/25/2020 KP-A TEA.ZEIP TMAN MNP KAT AGHNA
166656 ZKOYTA AMOZTOAIA 06/06/2007 NEMATPQ 50m 01:05.77 07/25/2020 MK-B TEA.ZEIP NMAN MNP KAT AGHNA
168778 XHPIZTAKH METPOYAA 01/07/2007 MIAQN 50m 01:05.80 05/28/2021 MK-A MPOKP AKROPOLIS OAKA
166089 KAATEZIQTH ANTZEAKOBITZ 08/26/2006 =.K.POH 50m 01:05.83 06/09/2021 KP-A TEAIKOI NAN.MPQTAI MNOZEIAQN
155950 MMAMIMOYKAH EIPHNH 01/30/2003 AE XAIAAP 50m 01:05.90 02/07/2020 NEAN TEA.ZEIP XEIM MNMKEN OAKA
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'A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAA

O\U =

AM

dUlo: T
37 158976
168053
166807

154343

OVOouaTEN®VUHO

MANTAZIAOY KQNZTANTINA

XPONH AIKATEPINH

2ZMYPNIOY AITEAIKH

FEQPrOMNOYAQY IQANNA

TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

révvnon 2w

06/22/2003 NOAAE=

06/19/2007 =.K.POH

07/06/2006 Z.A.KOAA

02/10/2003 AZK

Alao

50m

50m

50m

50m

Enidoon

01:05.91
01:06.04
01:06.05

01:06.12

Huepopnvia Kartny

07/25/2020 NEAN
05/28/2021 MK-A
07/18/2021 KP-A

04/16/2021 NEAN

rupog

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

5 Ano6: 19/10/2019 Ewg: 8/8/2021
AlaoTaon: 50m
®OAN0: A" &R T

Alopyavwon

MAN TP KAT
AKROPOLIS
MAN P KAT

HMEP EONIK

Tonog Ano Ayamv

AGHNA
OAKA
AGHN-GEZ

OAKA
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAZ  Ané: 19/10/2019 Ewg: 8/8/2021

AlaoTaon: 50m
®UA0: 'A' & T
‘v E TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao  Enidoon Huepopnvia Katny lupog Alopyavwon Tonog Ano Ayamv
®UAo: T
Ayoviopa: 200m METAAOYAA

1 155820 AAMAZIQTH FEQPIIA 07/02/2003 QKEANOX 50m 02:12.43 02/14/2020 NEAN TEAIKOI  XEIN AN-TY OAKA
119123 NTOYNTOYNAKH ANNA 09/09/1995 NMAOK 50m 02:12.50 02/14/2020 TF'YN. TEAIKOI XEIN AN-TY OAKA
155849 KAMNPINH AANAH 01/11/2003 AZK 50m 02:19.06 08/05/2020 NEAN TEA.ZEIP NAN.MP.A-I OEZ/KH
141092 TTANNOIMNOYAOQOY 12/06/2001 AE XAIAAP 50m 02:19.35 02/23/2020 TF'YN. TEAIKOI ®APOx20 AAE=Z/TOA
159658 BAAXOY ANNA-AYIOYZTA 02/14/2005 ANOAPIYP 50m 02:20.00 02/23/2020 KP-A TEAIKOI ®APOx20 AAE=Z/MNOA
160870 =TOYPA OATA AHMHTPA 03/10/2005 O®OA 50m 02:20.25 12/22/2019 KP-A TEAIKOI AAE= 19 OEX
139683 TZIQPA AHMHTPA 06/04/1999 MAKEAONI 50m 02:20.45 12/22/2019 TYN. TEAIKOI AAE= 19 OEX
135564 MHTZAKOY =ANGOH 01/15/1999 AZK 50m 02:20.71 01/12/2020 T'YN. TEA.ZEIP HM.OPIQN NEAZMYPN
141240 ZAMAPIA ATTEAIKH 12/25/2000 AOMN® 50m 02:20.85 05/29/2021 TYN. TEAIKOI AKROPOLIS OAKA
153417 MHTZAKOY XPYZOYAA 04/18/2003 AZK 50m 02:21.84 01/12/2020 NEAN TEA.ZEIP HM.OPIQN NEAZMYPN
155077 METZIOY KQNZTANTINA 05/26/2003 AE XAIAAP 50m 02:22.32 02/23/2020 NEAN TEAIKOI ®APOZ20 AAEZ/TIOA
136561 [KAZIKA MAPIA 02/25/1999 K.O.AEA®I 50m 02:22.53 06/26/2021 T'YN. TEA.ZEIP HMEP AITANEQ
153103 XATZHE®PAIMIAOY MAPIA 01/31/2003 rz.BH 50m 02:22.68 02/08/2020 NEAN TEA.ZEIP XABE OEZ
161445 TMAMNAAOMOYAQY MANATIQTA 09/27/2004 NAOK 50m 02:23.17 07/19/2021 NEAN TEA.ZEIP MAN MNP KAT AOHN-GEZ
159933 KOKOAAKH EYAITEAIA 03/09/2004 Ir=MNEPIZT 50m 02:23.33 01/19/2020 KP-A TEAIKOI APAVLOS20 KAVALA
147874 STAMATAKH BAZIAIKH 03/28/2002 OAYMMN73 50m 02:23.40 06/10/2021 TYN. TEAIKOI NAN.MPQTAI MOZEIAQN
159175 T'KOYTZIBEAAKH FEQPIIA 11/15/2004 O®OA 50m 02:23.77 07/29/2020 KP-A TEA.ZEIP NAN MNP KAT AOHNA
174839 PQTA ZTYAIANH 07/26/2008 AZK 50m 02:23.88 07/16/2021 MK-B TEA.ZEIP MAN MNP KAT AOHN-OEX
155950 MMAMMNOYKAH EIPHNH 01/30/2003 AE XAIAAP 50m 02:24.11 11/30/2019 NEAN TEA.ZEIP 6TP. NHPEA OAKA
160483 AEPMENTZOIAQY FEQPIIA 06/26/2003 HPAKAHZ 50m 02:24.62 08/05/2020 NEAN TEA.ZEIP TNMAN.MP.A-I" OEZ/KH
166050 TKIOYZEMA METPOMNOYAOQOY 11/19/2006 APHZ 50m 02:24.62 05/29/2021 KP-A TEAIKOI AKROPOLIS OAKA
154960 HAIOMNOYAOY-TZIMAPATOY 06/25/2003 AOMN® 50m 02:24.63 07/29/2020 NEAN TEA.ZEIP MAN MNP KAT AGHNA
159345 E®PAIMOIAQOY ANAZTAZIA 07/31/2003 AZK 50m 02:24.66 07/29/2020 NEAN TEA.ZEIP NMAN MNP KAT AGHNA
167951 MIMOYTOY ANAZTAZIA 09/08/2007 AZK 50m 02:25.21 05/29/2021 MK-A TEAIKOI AKROPOLIS OAKA
159087 AHMHTPIAAQY ZOO®IA 02/07/2004 ODOA 50m 02:26.00 06/26/2021 NEAN TEA.ZEIP HMEPIAA AAEZ/TIOA
159870 KOKKINH EAENH 06/03/2004 QKEANO= 50m 02:26.07 07/19/2021 NEAN TEA.ZEIP NMAN MNP KAT AOHN-GEX
171787 ZAO®EIPATOY MAPIA 09/07/2007 EO®N® 50m 02:26.09 07/16/2021 MK-A TEA.ZEIP NAN MNP KAT AOHN-OEZ
168053 XPONH AIKATEPINH 06/19/2007 Z.K.POH 50m 02:26.58 05/29/2021 MK-A TEAIKOI AKROPOLIS OAKA
164237 KAZTEPAOIMNOYAOQY EYAITEAIA 05/19/2003 NAOK 50m 02:26.85 12/22/2019 NEAN TEAIKOI AAEZ 19 OEX
178476 PAKOIOYAQY ANTQNIA 06/03/2008 AZK 50m 02:27.02 05/22/2021 MK-B TEA.ZEIP HM OP INIZIO
131284 ANAANTH ZTYAIANH-EAEYOEPIA12/05/1997 O=®MN 50m 02:27.36 06/10/2021 TYN. TEAIKOI NAN.MNPQTAI NOZEIAQN
162303 ZIFANOY EYGAAIA 10/27/2006 AZK 50m 02:27.87 07/19/2021 KP-A TEA.ZEIP MAN MNP KAT AGHN-GEX
162818 MAXAIPA ZQTHPIA 09/27/2006 MAZIIAN 50m 02:28.16 07/19/2021 KP-A TEA.ZEIP NMAN MNP KAT AGHN-OEX
140357 ZTE®ANOY EAENH-MAPIA 10/07/2000 AKOAE.ME 50m 02:28.30 12/14/2019 TYN. TEA.ZEIP TPOI MAO OAKA
159818 IQANNIAH EYTYXIA 05/26/2005 rz.BH 50m 02:28.65 01/18/2020 KP-A TEA.ZEIP XEIMHM XEIMHMA
136775 NAOY AHMHTPA 10/19/1998 NOKAAAM 50m 02:28.88 02/23/2020 T'YN. MPOKP ®APOZ20 AAEZ/TIOA
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g KOAYMBHTIKH OMOZIMONAIA EAAAAAZ

g
‘w E TuARpa KoAuppnong KOE
_— KaAUTtepeg ENId00€IG AYWVioHATOG

AM

dUlo: T
37 166521
164098
160368

158736

OVOouaTEN®VUHO

ZAMMPOY ANNA
AOGANAZIOY HAEKTPA
2Z0YAA MIPAAMIA

2ZYPOY ZTYAIANH

révvnon Swu Aldo

09/24/2006 K.E.KOZA 50m
05/15/2006 I".=.NMETPO 50m
02/10/2005 NOPEGYM 50m

05/07/2004 MAOK 50m

Enidoon

02:28.92
02:29.13
02:29.40

02:29.46

AlaoTaon: 50m

®UAo: AR T!

Huepopnvia Kartny

05/15/2021 KP-A
07/19/2021 KP-A
12/14/2019 KP-A

06/26/2021 NEAN

rupog

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

And: 19/10/2019 Ewg: 8/8/2021

Alopyavwon

HM OP
MAN TP KAT
HM.QPIQNAZ

HM OP

Tonog Ano Ayamv

OEx
AGHN-OEX
HPAKAEIO

OEX
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

dulAo

AM

: T

Ayovioua:

124638

160213

161695

144232

140317

170624

139732

170158

167865

154987

143052

166518

152563

170213

143503

159394

137732

153287

160395

158780

129808

147699

170279

164925

158736

170278

131849

163798

163250

172274

167357

155745

167957

167213

165605

145124

OVOouaTEN®VUHO

APAZIAOY MAPIA-OAAEIA
TAZAKOY ANAPOMAXH

AITEAAKH XAPA

MAYAOIMOYAOY NIKOAETA

MAYPANTZA AITEAIKH MAPIA

AEZTE ZO®IA

KONTOFEQPIoy EAENH

XAPA ArAMH

ANTAKH AZHMINA

NAZAPH XPIZTINA

APT'YPOMNOYAOY

MAYPOMATIAOY EAZA

XATZH MAPIA

KE®AAOTTANNH MAPIA

NAXIOY ANNA-MAPIA

XANKIAQY AYAIA

MAYAOMOYAQY IFEQPIIA

NTAAIMH OYPANIA

MNANAZHZH ®PEIAEPIKH

XAZIAKOY EAENH

KHPYKOY MAPIA-ZTAYPOYAA

NIKOAOMOYAQOY KQNZTANTINA

ZAPMIMOYTH OEOAQPA

MEIAANH IZIAQPA

>YPOY ZTYAIANH

ZAPMIMOYTH APETH

TZAMNPAZH XPIZTINA

MPEBENIOY AIKATEPINH

>MIAIANH ANAZTAZIA

KOKKOTA EYANGIA

MMAPTZH MHNEAOMH

2IOYTA MAPIA

FAITANOY MAPIA ANNA

XAPITOY ®QTEINH

STPOITYAH NATAAIA

>KIAAOMOYAQY OATA

révvnon

50m NPOzZOIO

01/26/1995

04/28/2003

10/20/2004

01/01/2001

02/07/1998

10/25/2004

07/09/2000

01/22/2005

02/01/2007

10/03/2004

03/01/2001

11/06/2006

02/20/2002

11/20/2004

06/22/2000

05/15/2003

03/08/2000

05/24/2003

04/28/2004

03/04/2006

09/14/1996

04/26/2001

04/24/2007

03/03/2004

05/07/2004

05/05/2008

11/07/1997

01/13/2006

11/11/2005

04/27/2007

11/20/2003

09/26/2003

12/03/2006

07/16/2005

03/09/2005

08/19/2002

TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

Swpu

AOMNo

ozon

QKEANOZ

QKEANOZ

FAAYKOZ

MANAIMQ

ozon

MANIQNIO

>.K.POH

AZ.K.AN

ozon

KOAPAM

APHZ

2.K.POH

ANOI

ozon

ozon

AOMNo®

APHZ

nrx

AOMNo

AOMNo

AZK

MNAO

MAOK

AZK

NOBA

MANIQNIO

HPAKAHZ

MIAQN

FAAYKOZ

QKEANOZ

QKEANOZ

ANOAPTYP

NHP

NOKAMT

Aldo

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

Enidoon

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

31.26

32.57

32.57

32.72

32.75

32.99

33.23

33.30

33.38

33.57

33.70

33.84

34.24

34.27

34.38

34.41

34.56

34.58

34.60

34.62

34.63

34.76

34.78

34.79

34.89

34.91

34.93

34.94

34.94

34.98

35.00

35.04

35.04

35.07

35.09

35.37

Huepounvia

05/28/2021
08/06/2020
07/19/2021
03/19/2021
01/01/2020
04/02/2021
01/19/2020
10/24/2020
06/11/2021
02/08/2020
06/11/2021
06/26/2021
02/08/2020
07/27/2020
06/11/2021
06/11/2021
04/16/2021
07/27/2020
06/11/2021
06/26/2021
12/15/2019
03/06/2020
07/16/2021
08/06/2020
05/28/2021
07/16/2021
08/06/2020
01/12/2020
07/19/2021
07/16/2021
02/08/2020
02/08/2020
07/19/2021
05/28/2021
07/27/2020

02/08/2020

A& T

KaTtny

'YN.

NEAN

NEAN

YN.

FYN.

NEAN

FYN.

KP-A

MNK-A

KP-A

'YN.

KP-A

NEAN

KP-A

FYN.

NEAN

FYN.

NEAN

NEAN

KP-A

'YN.

YN.

MNK-A

KP-A

NEAN

MNnK-B

FYN.

MNK-A

KP-A

MNK-A

NEAN

NEAN

KP-A

KP-A

KP-A

NEAN

F'upog

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

MPOKP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

And: 19/10/2019 Ewg: 8/8/2021
AlaoTaon: 50m
®Ulo:

Alopyavwon

AKROPOLIS
MAN.MP.A-T'
MAN TP KAT
FFNGT 2021
XPONOI
BUL.OPEN
APAVLOS20
HM.OP.E'
MAN.MPQTAI
XEIM MNKEN
MAN.MPQTAI
HOI

XABE

MAN TP KAT
MAN.MPQTAI
MAN.MPQTAI
HMEP EONIK
MAN TP KAT
MAN.MPQTAI
©EP HM OP
TPOM MAO
SWEDISH GP
MAN TP KAT
MAN.TMP.A-T’
AKROPOLIS
MAN TP KAT
MAN.MP.A-T’
HM.OPIQN
MAN P KAT
MAN TP KAT
XEIM NKEN
XEIM MNKEN
MAN TP KAT
AKROPOLIS
MAN TP KAT

XEIM MNKEN

Tonog Ano Ayamv

OAKA
OEZ/KH
AGHN-GEZ
MARSEILL
2020
SOFIA
KAVALA
AIFANEQ
MOZEIAQN
OAKA
MOZEIAQN
IQA

OEx
AGHNA
MOZEIAQN
MOZEIAQN
OAKA
AGHNA
MOZEIAQN
MEPIZTEPI
OAKA
MAAMO
AOHN-GEX
©E>/KH
OAKA
AGHN-GEX
OEZ/KH
NEAZMYPN
AGHN-GEZ
AGHN-GEX
OAKA
OAKA
AOHN-GEX
OAKA
AGHNA

OAKA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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gl KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAZ  And: 19/10/2019 Ewg: 8/8/2021

AlaoTaon: 50m

H A7 PN
®UNo: A & T
v TuARpa KoAuppnong KOE
_— KaAUTtepeg ENId00€IG AYWVioHATOG

AM  OvouaTen®vupo révvnon SWH Alao  Enidoon Huepounvia Kartny Fupog Alopyavwon
®ulo: T
37 161079 BAAZIAH EAENH 11/17/2004 Z.K.POH 50m 00:35.37 07/19/2021 NEAN TEA.ZEIP NMAN MNP KAT
159234 NIKHTAKH XPYZAYIH 01/30/2005 KOIMI 50m 00:35.38 12/15/2019 KP-A TEA.ZEIP TPOI MNAO
174643 NIKAKH ZQH 04/16/2008 NOBA 50m 00:35.40 07/16/2021 NK-B TEA.ZEIP NAN NP KAT
160990 XPYZIKOY KQNZTANTINA 01/25/2003 rz.BH 50m 00:35.42 02/08/2020 NEAN TEA.ZEIP XABE

Tonog Ano Ayamv

AOHN-GEX
OAKA
AGHN-GEZ

[S] >3

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr  TnA. (01) 5230355

SeA. 83 and 11
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu
®Ulo: T
Aywviopa: 100m MPOZOIO

1 161695 AITEAAKH XAPA 10/20/2004 QKEANOZX
124638 APAZIAOY MAPIA-OAAEIA 01/26/1995 AOMN®
139732 KONTOTIEQPIroy EAENH 07/09/2000 Ozon
160213 TAZAKOY ANAPOMAXH 04/28/2003 OzdnN
140317 MAYPANTZA ATTEAIKH MAPIA  02/07/1998 FTAAYKOS
144232 TAYAOMNOYAOY NIKOAETA 01/01/2001 QKEANOZ
170624 AEXTE ZOO®IA 10/25/2004 MAAAIMQ
167865 ANTAKH AZHMINA 02/01/2007 =.K.POH
170158 XAPA ATAMH 01/22/2005 MANIQNIO
180422 IQANNOY IZAMMEAAA 04/01/2004 OzonN
172274 KOKKOTA EYANGOIA 04/27/2007 MIAQN
143052 API'YPOIOYAOY 03/01/2001 Ozon
155745 ZIOYTA MAPIA 09/26/2003 QKEANOZ
170213 KE®AAOITANNH MAPIA 11/20/2004 Z.K.POH
131849 TZAMPAZH XPIZTINA 11/07/1997 NOBA
191610 EPOXINA MAPIA 11/21/2003 MIAQN
170279 ZAPMIMOYTH OEOAQPA 04/24/2007 A=K
170278 ZAPMIIOYTH APETH 05/05/2008 A=K
153287 NTAAIMNH OYPANIA 05/24/2003 AOMNo®
163798 T[PEBENIOY AIKATEPINH 01/13/2006 MANIQNIO
154987 AAZAPH XPIZTINA 10/03/2004 A.Z.K.A.A
158736 XYPOY ZTYAIANH 05/07/2004 MNMAOK
162106 KOYTOYPOYZIOY ZQH 04/24/2005 AA
167213 XAPITOY ®QTEINH 07/16/2005 ANOAPIYP
109721 ®IAOMOYAOY MAPIA 09/24/1991 Ozon
165605 ZTPOITYAH NATAAIA 03/09/2005 ODNI
164925 MEIAANH IZIAQPA 03/03/2004 MAO
163250 =MIAIANH ANAZTAZIA 11/11/2005 HPAKAHZ
164558 MIKOYAH KQNZTANTINA 10/21/2006 AE XAIAAP
143503 NAZIOY ANNA-MAPIA 06/22/2000 ANOI
161079 BAAZIAH EAENH 11/17/2004 Z.K.POH
152563 XATZH MAPIA 02/20/2002 APHXZ
166975 KATMEPAA NOAANAA 09/12/2006 AZ.AAMIM.I
162394 MNOYAHMENOY AMAAIA 02/03/2005 AZK
158780 XAZIAKOY EAENH 03/04/2006 Mrz
145124 ZKIAAOIMOYAOY OATA 08/19/2002 NOKAMT

Aldo

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

Enidoon

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

10.67

10.80

10.90

11.14

11.38

11.50

12.78

13.13

13.33

14.21

14.40

14.42

14.55

14.65

14.83

14.94

15.01

15.07

15.29

15.34

15.40

15.54

15.56

15.58

15.76

15.79

15.83

16.11

16.25

16.48

16.59

16.64

16.66

16.77

16.78

17.08

Huepounvia

07/06/2021
05/17/2021
02/15/2020
07/26/2020
01/01/2020
08/05/2020
04/17/2021
07/14/2021
08/05/2020
07/26/2020
07/14/2021
11/30/2019
02/07/2020
08/05/2020
08/05/2020
01/24/2020
05/30/2021
07/14/2021
02/07/2020
07/17/2021
06/27/2021
02/07/2020
07/26/2020
07/17/2021
02/15/2020
07/17/2021
02/15/2020
06/10/2021
07/17/2021
06/10/2021
07/17/2021
12/21/2019
07/26/2020
02/07/2020
05/16/2021

02/07/2020

A& T

KaTtny

NEAN

YN.

FYN.

NEAN

FYN.

FYN.

NEAN

MNK-A

KP-A

KP-A

MNK-A

YN.

NEAN

KP-A

FYN.

NEAN

MNK-A

MNnK-B

NEAN

KP-A

NEAN

KP-A

KP-A

KP-A

'YN.

KP-A

KP-A

KP-A

KP-A

IYN.

NEAN

NEAN

MNK-A

KP-A

KP-A

NEAN

F'upog

TEA.ZEIP

MPOKP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

MPOKP

TEA.ZEIP

MPOKP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

MNMPOKP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

And: 19/10/2019 Ewg: 8/8/2021
AlaoTaon: 50m
®Ulo:

Alopyavwon

EYP.MP.E-N
EURO CHAMP
XEIN AN-T'Y
MAN TP KAT
XPONOI
MAN.MP.A-T'
HMEP EONIK
MAN TP KAT
MAN.MP.A-T’
MAN TP KAT
MAN TP KAT
6TP. NHPEA
XEIM TMKEN
MAN.MP.A-T'
MAN.MP.A-T’
EUROMEET
AKROPOLIS
MAN TP KAT
XEIM NKEN
MAN TP KAT
©EP HM OP
XABE

MAN TP KAT
MAN TP KAT
XEIN AN-TY
MAN TP KAT
XEIN AN-T'Y
MAN.MPQTAI
MAN P KAT
MAN.MPQTAI
MAN P KAT
ANE= 19
MAN TP KAT
XEIM MNKEN
2H HMEP OP

XEIM MNKEN

Tonog Ano Ayamv

PQMH
OYITAPIA
OAKA
AGHNA
2020
OEZ/KH
OAKA
AOHN-GEX
©E>/KH
AGHNA
AOHN-GEX
OAKA
OAKA
OEZ/KH
OEZ/KH
NOY=ZEMB
OAKA
AGHN-GEX
OAKA
AOHN-GEX
MEPIZTEPI
OEx
AGHNA
AOHN-GEX
OAKA
AGHN-GEX
OAKA
MOZEIAQN
AGHN-GEZ
MOZEIAQN
AGHN-GEZ
OEx
AGHNA
OAKA
INIZIO

OAKA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr
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gl KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAZ  And: 19/10/2019 Ewg: 8/8/2021

AlaoTaon: 50m

H A7 PN
®UNo: A & T
v TuARpa KoAuppnong KOE
_— KaAUTtepeg ENId00€IG AYWVioHATOG

AM  OvouaTen®vupo révvnon SWH Alao  Enidoon Huepounvia Kartny Fupog Alopyavwon
®ulo: T
37 181485 ZQTHPIOY FEQPIIA AYAIA 08/22/2008 AZK 50m 01:17.18 06/10/2021 MNK-B TEAIKOI MAN.MPQTAI
166518 MAYPOMATIAOY EAZA 11/06/2006 KOAPAM 50m 01:17.18 06/26/2021 KP-A TEA.ZEIP HOI
165944 KOPPE AYAIA 07/12/2006 QKEANOX 50m 01:17.23 07/17/2021 KP-A TEA.ZEIP NAN NP KAT
147699 NIKOAOMOYAQY KQNZTANTINA 04/26/2001 AON® 50m 01:17.28 03/06/2020 I'YN. MPOKP SWEDISH GP

Tonog Ano Ayamv

MOZEIAQN
IQA
AGHN-GEZ

MAAMO

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr  TnA. (01) 5230355
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

AM

dulo: T

Ayovioua:

1 139732

144232

161695

170158

160213

167865

170624

140317

153287

191610

170278

155745

170279

162106

164558

172274

143052

158736

165605

136775

163250

167213

163798

109721

161079

138947

166975

140180

157024

131849

181485

162394

158253

175776

158780

165944

OVOouaTEN®VUHO

KONTOrEQPIroy EAENH
MAYAOMOYAOY NIKOAETA
AITEAAKH XAPA

XAPA ArAMH

TAZAKOY ANAPOMAXH
ANTAKH AZHMINA

AEZTE ZOO®IA
MAYPANTZA ATTEAIKH MAPIA
NTAAINH OYPANIA
EPOXINA MAPIA
ZAPMIMOYTH APETH
ZIOYTA MAPIA
ZAPMIMOYTH OEOAQPA
KOYTOYPOYZIOY ZQH
MIKOYAH KQNZTANTINA
KOKKOTA EYANGIA
API'YPOMOYAOY

2YPOY ZTYAIANH
>TPOITYAH NATAAIA
NAOY AHMHTPA
ZMIAIANH ANAZTAZIA
XAPITOY ®QTEINH
MPEBENIOY AIKATEPINH
PINOMOYAQOY MAPIA
BAAZIAH EAENH
ANAPIAAAKH MAPIA-EAENH
KAMEPAA TTOAANAA
KYPIAKOIMOYAOY M'EQPIIA
BAZIAEIAAOY MOAYZENH
TZAMPAZH XPIZTINA
ZQTHPIOY FEQPIIA AYAIA
MOYAHMENOY AMAAIA
SIFANOY ZQH
NIKH®OPOY AIKATEPINH
XAZIAKOY EAENH

KOPPE AYAIA

révvnon

200m NPOzZOIO

07/09/2000

01/01/2001

10/20/2004

01/22/2005

04/28/2003

02/01/2007

10/25/2004

02/07/1998

05/24/2003

11/21/2003

05/05/2008

09/26/2003

04/24/2007

04/24/2005

10/21/2006

04/27/2007

03/01/2001

05/07/2004

03/09/2005

10/19/1998

11/11/2005

07/16/2005

01/13/2006

09/24/1991

11/17/2004

05/12/1998

09/12/2006

12/04/2000

07/13/2005

11/07/1997

08/22/2008

02/03/2005

11/26/2003

09/03/2008

03/04/2006

07/12/2006

TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

Swpu

ozon

QKEANOZ

QKEANOZ

MANIQNIO

ozon

2.K.POH

MANAIMQ

FAAYKOX

AOMNo

MIAQN

AZK

QKEANOZ

AZK

AA

AE XAIAAP

MIAQN

ozon

MAOK

ODNI

NOKAAAM

HPAKAHZ

ANOAPTYP

MANIQNIO

ozon

>.K.POH

EO®N®

AZ.AAMIN.I

AOMNo®

MAOK

NOBA

AZK

AZK

AZK

>.K.POH

nrx

QKEANOZ

Aldo

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

Enidoon

02:30.75

02:31.33
02:35.30
02:36.88
02:37.91
02:37.96
02:38.14
02:38.25
02:39.04
02:39.58
02:39.71
02:40.04
02:40.10
02:40.90
02:41.10
02:41.44
02:41.50
02:41.86
02:42.03
02:42.56
02:43.11
02:43.58
02:44.22
02:44.29
02:44.40
02:44.52
02:44.52
02:44.59
02:44.99
02:45.01
02:45.16
02:45.31
02:45.35
02:45.40
02:45.66

02:46.33

Huepounvia

01/19/2020
11/21/2019
07/18/2021
04/18/2021
07/28/2020
07/15/2021
05/29/2021
01/01/2020
02/08/2020
02/08/2020
07/15/2021
02/16/2020
05/29/2021
07/28/2020
07/18/2021
07/15/2021
12/22/2019
07/18/2021
07/18/2021
02/23/2020
02/07/2020
06/12/2021
07/18/2021
02/16/2020
07/18/2021
02/16/2020
07/28/2020
06/12/2021
07/18/2021
02/16/2020
07/15/2021
10/24/2020
01/11/2020
07/15/2021
05/15/2021

04/18/2021

A& T

KaTtny

'YN.

YN.

NEAN

KP-A

NEAN

MNK-A

NEAN

YN.

NEAN

NEAN

NK-B

NEAN

MNK-A

KP-A

KP-A

MNK-A

FYN.

NEAN

KP-A

YN.

KP-A

KP-A

KP-A

YN.

NEAN

FYN.

MnK-A

IYN.

KP-A

IYN.

MNnK-B

KP-A

NEAN

MNK-B

KP-A

KP-A

F'upog

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

MPOKP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

MPOKP

TEA.ZEIP

MPOKP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

MPOKP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

And: 19/10/2019 Ewg: 8/8/2021
AlaoTaon: 50m
®Ulo:

Alopyavwon

APAVLOS20
Al AMEPIKH
MAN TP KAT
HMEP EGONIK
MAN P KAT
MAN TP KAT
AKROPOLIS
XPONOI
XEIM TMKEN
XEIM MNKEN
MAN TP KAT
XEIN AN-T'Y
AKROPOLIS
MAN TP KAT
MAN P KAT
MAN TP KAT
AAE= 19
MAN TP KAT
MAN P KAT
DAPOZ20
XABE
MAN.MPQTAI
MAN TP KAT
XEIN AN-T'Y
MAN TP KAT
XEIN AN-T'Y
MAN P KAT
MAN.MPQTAI
MAN P KAT
XEIN AN-I'Y
MAN P KAT
XEIM HM OP
HM.OPIQN
MAN TP KAT
2H HMEP OP

HMEP EGNIK

Tonog Ano Ayamv

KAVALA
AMEPIKH
AGHN-GEZ
OAKA
AGHNA
AGHN-GEX
OAKA

2020

OAKA
OAKA
AOHN-OEX
OAKA
OAKA
AGHNA
AGHN-GEZ
AGHN-GEX
OEZ
AGHN-GEX
AGHN-GEX
ANE=/MNOA
OEx
MOZEIAQN
AOHN-GEX
OAKA
AOHN-GEX
OAKA
AGHNA
MOZEIAQN
AGHN-GEZ
OAKA
AGHN-GEZ
INIZIO
NEAZMYPN
AOHN-GEX
INIZIO

OAKA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr

TA. (01) 5230355
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g KOAYMBHTIKH OMOZIMONAIA EAAAAAZ

g
‘w E TuARpa KoAuppnong KOE
_— KaAUTtepeg ENId00€IG AYWVioHATOG

AM  OvouaTen®vupo

dulo: T

37 154987 AAZAPH XPIZTINA

172344 ZANAKIAOY HAIOZTAAAKTH

170213 KE®AAOITANNH MAPIA

162575 TOYMIMOYAIAH ATAMH

révvnon 2w

10/03/2004 A.Z.K.A.A
01/26/2008 QKEANOX
11/20/2004 Z.K.POH

03/24/2006 NIz

Alao

50m

50m

50m

50m

Enidoon

02:46.45
02:46.78
02:46.87

02:47.03

Huepopnvia Kartny

04/18/2021 NEAN
05/29/2021 MK-B
07/18/2021 NEAN

12/15/2019 NK-A

rupog

TEA.ZEIP

MPOKP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

And: 19/10/2019 Ewg: 8/8/2021
AlaoTaon: 50m
®OAN0: A" &R T

Alopyavwon Tonog And Ayov

HMEP EONIK  OAKA
AKROPOLIS OAKA
MAN P KAT AGHN-GEZ

TPOM MNAO OAKA
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAZ  Ané: 19/10/2019 Ewg: 8/8/2021

AlaoTaon: 50m
®UA0: 'A' & T
‘v E TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao  Enidoon Huepopnvia Katny lupog Alopyavwon Tonog Ano Ayamv
®UAo: T
Ayoviopa: 200m MIKTH ATOMIKH

1 144232 NAYAOTMOYAOY NIKOAETA 01/01/2001 QKEANOX 50m 02:16.17 11/21/2019 TYN. TEA.ZEIP Al AMEPIKH AMEPIKH
140004 >AXA IQANNA 06/22/1999 ANOI 50m 02:17.21 04/16/2021 T'YN. TEA.ZEIP HMEP EGONIK  OAKA
119123 NTOYNTOYNAKH ANNA 09/09/1995 NOXAN 50m 02:21.66 04/16/2021 T'YN. TEA.ZEIP HMEP EONIK  OAKA
159818 IQANNIAH EYTYXIA 05/26/2005 rz.BH 50m 02:21.66 05/28/2021 KP-A TEAIKOI AKROPOLIS OAKA
157378 TPYNA ZO®IA-EIPHNH 02/21/2004 APHZ 50m 02:22.27 07/19/2021 NEAN TEA.ZEIP AN MNP KAT AOHN-OEX
153103 XATZHE®PAIMIAOY MAPIA 01/31/2003 rz.BH 50m 02:22.89 08/06/2020 NEAN TEA.ZEIP TAN.MP.A-I OEZ/KH
137732 NAYAOMOYAQY Ir'EQPIIA 03/08/2000 Oz 50m 02:23.31 02/22/2020 I'YN. TEAIKOI  ®APO>20 AAEZ/MOA
162064 KOYPOYNIQTH AA®NH 06/19/2003 NOBOYA  50m 02:23.57  02/14/2020 NEAN TEAIKOI  XEIN AN-I'Y OAKA
152563 XATZH MAPIA 02/20/2002 OzonN 50m 02:23.96 06/11/2021 T'YN. TEAIKOI  MAN.MPQTAI  TMOZEIAQN
136698 NTAAAA OATA 10/22/1999 Ozon 50m 02:24.62 06/11/2021 TYN. TEAIKOI  MAN.MPQTAI  TMOZEIAQN
141240 ZAMAPIA AITEAIKH 12/25/2000 AON® 50m 02:24.65 06/11/2021 T'YN. TEAIKOI  MAN.MPQTAI  TMOZEIAQN
155077 METZIOY KQNZTANTINA 05/26/2003 AE XAIAAP 50m 02:25.20 02/14/2020 NEAN TEAIKOI ~ XEIN AN-I'Y OAKA
155820 AAMAZIQTH FEQPIrIA 07/02/2003 QKEANOX 50m 02:25.31 12/01/2019 NEAN TEA.ZEIP 6TP. NHPEA OAKA
136775 NAOY AHMHTPA 10/19/1998 NOKAAAM 50m 02:25.33  02/14/2020 T'YN. TEAIKOI ~ XEIN AN-TY OAKA
145124 >KIAAOMOYAOY OAlA 08/19/2002 NOKAMT  50m 02:25.34  02/14/2020 NEAN TEAIKOI ~ XEIN AN-T'Y OAKA
140180 KYPIAKOMOYAOQY FEQPIIA 12/04/2000 AON® 50m 02:25.60 08/06/2020 'YN. TEA.ZEIP TAN.MP.A-I OEZ/KH
161379 ANEZTOY XPIZTINA 03/14/2005 EO®MN® 50m 02:25.64 05/28/2021 KP-A TEAIKOI ~ AKROPOLIS OAKA
168053 XPONH AIKATEPINH 06/19/2007 Z.K.POH 50m 02:25.80 07/16/2021 NK-A TEA.ZEIP AN MNP KAT AGHN-GEX
166521 ZAMIMPOY ANNA 09/24/2006 K.E.KOZA 50m 02:25.90 07/19/2021 KP-A TEA.ZEIP TAN MNP KAT AOHN-OEX
180422 IQANNOY IZAMMEAAA 04/01/2004 Ozon 50m 02:25.92 07/29/2020 KP-A TEA.ZEIP TIAN MNP KAT AOHNA
158940 ZIMHTANOY ANAZTAXIA 05/26/2004 APHX 50m 02:26.02 06/11/2021 NEAN TEAIKOI  MAN.MPQTAr  MOZEIAQN

147464 KQNZTANTINIAOY ®QTEINH 06/20/2002 KOAPAM  50m 02:26.07 08/06/2020 NEAN TEA.ZEIP TAN.MP.A-I" OEZ/KH

147874 ZTAMATAKH BAZIAIKH 03/28/2002 OAYMN73 50m 02:26.35 06/11/2021 TYN. TEAIKOI NAN.MPQTAI MNOZEIAQN
139446 PAYTOINOYAQY ®IAIQ 09/16/1999 HPAKAHZ 50m 02:26.58 11/30/2019 TYN. TEA.ZEIP IBANQO®EIA OEZ
135564 MHTZAKOY =ANGH 01/15/1999 AZK 50m 02:26.67 05/15/2021 TYN. TEA.ZEIP 2H HMEP OP INIZIO
171787 ZA®EIPATOY MAPIA 09/07/2007 EQ®MND 50m 02:26.70 07/16/2021 MK-A TEA.ZEIP NMAN MNP KAT AOHN-GEX
160685 WQMIAAH ©OEOAQPA AEZMOINA 08/17/2005 KOMI 50m 02:27.06 05/28/2021 KP-A MPOKP AKROPOLIS OAKA
159087 AHMHTPIAAQY ZO®IA 02/07/2004 ODOA 50m 02:27.22 06/11/2021 NEAN TEAIKOI NAN.MPQTAI NOZEIAQN
166975 KAMEPAA NOAANAA 09/12/2006 AZ.AAMMM.I 50m 02:27.95 07/29/2020 MK-A TEA.ZEIP NAN MNP KAT AOHNA
139732 KONTOIEQProY EAENH 07/09/2000 Oz 50m 02:28.11 04/24/2021 TYN. TEA.ZEIP 2H HMEP EO© OAKA
162151 AIAKONOYAOQOY NIKH 01/30/2004 AKOAE.ME 50m 02:28.15 01/11/2020 KP-A TEA.ZEIP HM.OPIQN NEAZMYPN
161695 AITEAAKH XAPA 10/20/2004 QKEANOX 50m 02:28.20 06/26/2021 NEAN TEA.ZEIP ©EP HM OP MEPIZTEPI
166089 KAATEZIQTH ANTZEAKOBITZ 08/26/2006 =.K.POH 50m 02:28.21 04/24/2021 KP-A TEA.ZEIP 2H HMEP E© OAKA
159274 TNMAMNAAAKH MAPOYZA 02/04/2005 EO®MN® 50m 02:28.29 07/29/2020 KP-A TEA.ZEIP MAN MNP KAT AGHNA
160311 KAPAGANOY OQTEINH 03/22/2005 AONo 50m 02:28.37 06/11/2021 KP-A TEAIKOI NAN.MPQTAI MNOZEIAQN
155849 KAMPINH AANAH 01/11/2003 AZK 50m 02:28.56 01/11/2020 NEAN TEA.ZEIP HM.OPIQN NEAZMYPN
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gl KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAZ  And: 19/10/2019 Ewg: 8/8/2021

H I A AlaoTaon: 50m
. ®OAN0: A" &R T
Tunua KoAuppnong KOE
_— KaAutepeg EMdooeig Aymvioparog
AM  OvouaTen®vupo révvnon SWH Alao  Enidoon Huepounvia Kartny Fupog Alopyavwon
®UAo: T

37 163985 KANEAAOMOYAOY OEOAQPA 02/07/2006 K.O.AEA®I 50m 02:28.64  04/24/2021 KP-A TEA.ZEIP 2H HMEP E©

160870 ZTOYPA OAIA AHMHTPA 03/10/2005 O®OA 50m 02:28.94 01/18/2020 KP-A TEAIKOI  APAVLOS20
153417 MHTZAKOY XPYZOYAA 04/18/2003 AZK 50m 02:29.10 05/15/2021 NEAN TEA.ZEIP 2H HMEP OP
143616 APABANTINOY AOHNA 06/30/2000 Oz®n 50m 02:29.22 06/11/2021 T'YN. MPOKP MAN.MPQTAI

Tonog Ano Ayamv

OAKA
KAVALA
INIZIO

MNOZEIAQN
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAZ  Ané: 19/10/2019 Ewg: 8/8/2021

AlaoTaon: 50m
®UA0: 'A' & T
‘v E TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao  Enidoon Huepopnvia Katny lupog Alopyavwon Tonog Ano Ayamv
®UAo: T
Ayoviopa: 400m MIKTH ATOMIKH

1 140525 AEMIMA HAEKTPA-BAPBAPA 02/12/1999 Ozon 50m 04:51.61 12/20/2019 TYN. TEA.ZEIP AAEZ 19 OEX
140004 >AXA IQANNA 06/22/1999 ANOI 50m 04:57.65 04/25/2021 F'YN. TEA.ZEIP 2H HMEP E© OAKA
159818 IQANNIAH EYTYXIA 05/26/2005 rz.BH 50m 05:00.17 07/17/2021 KP-A TEA.ZEIP TAN MNP KAT AOHN-OEX
155077 METZIOY KQNZTANTINA 05/26/2003 AE XAIAAP 50m 05:01.29  02/08/2020 NEAN TEA.ZEIP XEIM MKEN OAKA
140180 KYPIAKOMOYAQY FEQPIIA 12/04/2000 AON® 50m 05:03.79  08/05/2020 TYN. TEA.ZEIP TAN.MP.A-I' ©EX/KH
168053 XPONH AIKATEPINH 06/19/2007 Z.K.POH 50m 05:04.14 07/14/2021 NK-A TEA.ZEIP AN MNP KAT AOHN-OEX
157378 TPYNA ZO®IA-EIPHNH 02/21/2004 APHZ 50m 05:04.28 07/17/2021 NEAN TEA.ZEIP AN MNP KAT AOHN-OEX
136775 NAOY AHMHTPA 10/19/1998 NOKAAAM 50m 05:04.45  02/15/2020 T'YN. TEAIKOI ~ XEIN AN-I'Y OAKA
178476 PAKOMOYAQOY ANTQNIA 06/03/2008 AZK 50m 05:05.30 07/14/2021 NK-B TEA.ZEIP TIAN MNP KAT AOHN-OEX
162064 KOYPOYNIQTH AA®NH 06/19/2003 NOBOYA  50m 05:05.69 01/11/2020 NEAN TEA.ZEIP HM OP XA MEIPAIAZ
160870 >TOYPA OATA AHMHTPA 03/10/2005 OPOA 50m 05:06.01 12/20/2019 KP-A TEA.ZEIP AAEZ 19 OEX
152563 XATZH MAPIA 02/20/2002 APHX 50m 05:06.33 01/17/2020 NEAN TEA.ZEIP APAVLOS20 KAVALA
171787 ZA®EIPATOY MAPIA 09/07/2007 EO®MN® 50m 05:06.40 07/14/2021 NK-A TEA.ZEIP TIAN MNP KAT AOHN-OEX
135564 MHTZAKOY ZANGOH 01/15/1999 AZK 50m 05:06.71 05/16/2021 T'YN. TEA.ZEIP 2H HMEP OP IAIZIO
141240 ZAMAPIA AITEAIKH 12/25/2000 AON® 50m 05:06.76  05/30/2021 T'YN. TEA.ZEIP AKROPOLIS OAKA
136561 T'KAZIKA MAPIA 02/25/1999 K.O.AEA®I 50m 05:07.32  06/10/2021 I'YN. TEAIKOI MAN.MPQTAI  MOZEIAQN
147464 KQNZTANTINIAOY ®QTEINH 06/20/2002 AA 50m 05:07.60 06/10/2021 F'YN. TEAIKOI  MAN.MPQTAI  TMOZEIAQN
160685 WQMIAAH OEOAQPA AEZMOINA 08/17/2005 KOMI 50m 05:08.85 07/17/2021 KP-A TEA.ZEIP AN MNP KAT AGHN-GEX
159274 NAMNAAAKH MAPOYZA 02/04/2005 EO®MN® 50m 05:09.55 06/10/2021 KP-A TEAIKOI  MAN.MPQTAI  TMOZEIAQN
166521 ZAMIPOY ANNA 09/24/2006 K.E.KOZA 50m 05:09.85 07/17/2021 KP-A TEA.ZEIP TIAN MNP KAT AOHN-OE>
147874 ZTAMATAKH BAZIAIKH 03/28/2002 OAYMM73 50m 05:09.91 06/26/2021 T'YN. TEA.ZEIP HMEP AITAAEQ
158736 ZYPOY ZTYAIANH 05/07/2004 MAOK 50m 05:10.44 07/17/2021 NEAN TEA.ZEIP TIAN MNP KAT AOHN-OE>
155030 TEPZIAOY AGANAZIA 02/27/2002 MAKEAONI 50m 05:11.17  02/09/2020 NEAN TEA.ZEIP XABE OEX
147064 METZIOY ®QTEINH 03/04/2001 AOMNo® 50m 05:11.48 05/30/2021 T'YN. TEA.ZEIP AKROPOLIS OAKA
174839 PQTA ZTYAIANH 07/26/2008 AZK 50m 05:11.52  06/10/2021 NK-B TEAIKOI  MAN.MPQTAI  MOZEIAQN
153103 XATZHE®PAIMIAOY MAPIA 01/31/2003 rz.BH 50m 05:12.31 12/20/2019 NEAN TEA.ZEIP AAEZ 19 OEx
176205 NAMANIKOAH XPIZTINA 02/09/2007 AA 50m 05:12.65 05/30/2021 NK-A TEA.ZEIP AKROPOLIS OAKA
158940 ZIMHTANOY ANAZTAZIA 05/26/2004 APHZ 50m 05:13.19 07/17/2021 NEAN TEA.ZEIP AN MNP KAT AOHN-OEX

166089 KAATEZIQTH ANTZEAKOBITZ  08/26/2006 =.K.POH 50m 05:13.38 01/17/2020 NK-A TEA.ZEIP APAVLOS20 KAVALA

160311 KAPAGANOY ®QTEINH 03/22/2005 AON® 50m 05:15.99 01/17/2020 KP-A TEA.ZEIP APAVLOS20 KAVALA
159870 KOKKINH EAENH 06/03/2004 QKEANOZ 50m 05:16.14 07/17/2021 NEAN TEA.ZEIP NAN MNP KAT AOHN-OEZ
162090 MAYPOI'TANNH EAIZABET 07/04/2006 OGAK 50m 05:16.18 07/17/2021 KP-A TEA.ZEIP MAN MNP KAT AGHN-GEX
164056 MAKPH rEQPIIA 07/12/2006 I.Z.NETPO 50m 05:16.80 01/11/2020 MK-A TEA.ZEIP HM OP XA MEIPAIAZ
159658 BAAXOY ANNA-AYTOYZTA 02/14/2005 ANOAPI'YP 50m 05:16.92 02/21/2020 KP-A TEA.ZEIP ®APOZ20 AAEZ/TIOA
159175 TKOYTZIBEAAKH MEQPTIA 11/15/2004 O®OA 50m 05:17.13 07/17/2021 NEAN TEA.ZEIP NMAN MNP KAT AGHN-OEX
166050 TKIOYZEMA METPOMNOYAOQOY 11/19/2006 APHZ 50m 05:17.72 05/30/2021 KP-A TEA.ZEIP AKROPOLIS OAKA
EAAHNIKH OPFANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999 SeA. 90 ano 11

http://www.hotech.gr ~ TnA. (01) 5230355 Tpi 05.10.2021 14:2



'A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAZ  Ané: 19/10/2019 Ewg: 8/8/2021

AlaoTaon: 50m

dUA0: A & T
v TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

AM  OvouaTen®vupo révvnon SWH Alao  Enidoon Huepounvia Kartny Fupog Alopyavwon
®ulo: T
37 164098 AOANAZIOY HAEKTPA 05/15/2006 I.Z.METPO 50m 05:18.00 06/10/2021 KP-A MPOKP MNAN.MPQTAI
154960 HAIOMOYAOY-TZIMAPATOY 06/25/2003 AOMN® 50m 05:18.24 07/26/2020 NEAN TEA.ZEIP NMAN MNP KAT
164237 KAZTEPAOMOYAQY EYAITEAIA 05/19/2003 MAOK 50m 05:18.46 07/17/2021 NEAN TEA.ZEIP NAN NP KAT
169755 AAE=AKH KYPIAKH 11/19/2007 O®OA 50m 05:18.76 07/26/2020 MNK-B TEA.ZEIP MAN MNP KAT

Tonog Ano Ayamv

MOZEIAQN
AGHNA
AGHN-GEZ

AGHNA
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

dulAo

TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu

: T
Aywviopa: 1500m EAEYOEPO

140525 AEMNA HAEKTPA-BAPBAPA 02/12/1999 Ozon
110545 APAOYZOY KAAAIOMH 03/06/1991 Oz®nN
147064 METZIOY OQTEINH 03/04/2001 AE XAIAAP
178476 PAKOIMNOYAQOY ANTQNIA 06/03/2008 A=K
140360 KATZIAPA AOPOAITH 11/01/2000 AE XAIAAP
141092 T'TANNOIMOYAOQOY 12/06/2001 AE XAIAAP
157452 KEXAIIA EAENH 12/08/2003 APHZ
136561 TKAZIKA MAPIA 02/25/1999 K.O.AEA®I
156989 XPIZTOAOYAOY ZTYAIANH 10/19/2003 MOZ.IQAN
131284 AMNAANTH ZTYAIANH-EAEYOEPIA12/05/1997 Oz oM
167322 BAZINAKH APTEMIZ 10/20/2006 TPIT.HPAK
157490 TATZIOY BAZIAIKH 09/20/2005 NOIMATP
164056 MAKPH FEQPIIA 07/12/2006 T.Z.METPO
157077 TZAAOYXOY XAPOYAA 05/14/2004 rz.BH
153307 ZIAEPH MAPIA 07/16/2003 AOMN®
159437 TMETPOMNOYAOY EYFENIA 01/28/2004 AA
158364 OPArKOYAOMOYAOY MAPIAPITA05/09/2005 A.O.MENT
156972 AGANAZOIMNOYAOQY IOYAIA 02/16/2004 ANOI
132559 AIAKOYMAKOY EIPHNH 03/18/1997 MAO
159818 IQANNIAH EYTYXIA 05/26/2005 rz.BH
158544 TEPOBAZIAEIOY MAPIA 05/18/2004 NOK
160940 XAMAAIAH ANAZTAZIA 01/19/2005 EYB.I.A.Z
157511 TPIANTA®YAAIAH MAPINA 07/14/2002 NOBA
158413 HAIAAOY AGANAZIA 03/19/2003 MAOK
168053 XPONH AIKATEPINH 06/19/2007 =.K.POH
176205 TNMAMANIKOAH XPIZTINA 02/09/2007 AA
160870 ZTOYPA OAIA AHMHTPA 03/10/2005 ODOA
162268 T[IAMAAOMNOYAOY IQANNA 01/17/2004 MAKEAONI
164458 T[MAKOY MAPINA 03/17/2005 Ozon
162283 MOYPATIAOY XPYZOMHIH 06/11/2004 MAKEAONI
165875 OAPAEAAA MAPIANNA 12/11/2007 NMANZEP
159274 TMAMNAAAKH MAPOYZA 02/04/2005 EO®MN®
163612 KOYPH MAYPO®OPOY AHAA 08/03/2004 AZK
159955 KONTOY KYPIAKH 01/14/2005 EO®N®
158958 KQNZTANTINIAOY IQANNA 01/13/2005 KOAPAM
167164 MAANAMA KQNZTANTINA 07/21/2006 HPAKAHZ

Aldo

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

Enidoon

16:55.10
16:56.80
17:02.29
17:21.45
17:21.58
17:24.70
17:26.03
17:30.62
17:34.87
17:36.29
17:44.27
17:48.18
17:50.95
17:51.87
17:58.27
17:59.43
18:00.90
18:01.31
18:04.53
18:06.94
18:07.11
18:09.62
18:10.07
18:10.28
18:10.47
18:15.68
18:17.89
18:18.26
18:20.15
18:21.96
18:23.34
18:24.68
18:27.48
18:27.84
18:28.79

18:30.98

®UAo:

Huepounvia

12/21/2019
04/16/2021
02/22/2020
05/28/2021
02/15/2020
02/15/2020
12/21/2019
05/28/2021
04/24/2021
12/21/2019
07/18/2021
07/27/2020
06/11/2021
02/09/2020
08/06/2020
07/27/2020
02/08/2020
12/21/2019
01/12/2020
01/18/2020
02/09/2020
02/08/2020
02/09/2020
02/09/2020
05/22/2021
07/15/2021
01/04/2020
12/21/2019
01/12/2020
07/18/2021
06/26/2021
01/12/2020
02/08/2020
01/12/2020
12/14/2019

07/18/2021

KaTtny

'YN.

YN.

FYN.

MNnK-B

FYN.

FYN.

NEAN

YN.

NEAN

YN.

KP-A

KP-A

KP-A

KP-A

NEAN

KP-A

KP-A

KP-A

FYN.

KP-A

KP-A

KP-A

NEAN

NEAN

MNK-A

MNK-A

KP-A

KP-A

KP-A

NEAN

MnK-A

KP-A

KP-A

KP-A

KP-A

KP-A

F'upog

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

And: 19/10/2019 Ewg: 8/8/2021
AlaoTaon: 50m
AR T

Alopyavwon

ANE= 19
HMEP EGNIK
DAPOZ20
AKROPOLIS
XEIN AN-T'Y
XEIN AN-I'Y
AAE= 19
AKROPOLIS
2H HMEP E©
ANE= 19
MAN TP KAT
MAN TP KAT
MAN.MPQTAI
XABE
MAN.MP.A-T’
MAN TP KAT
XEIM NKEN
AAE= 19
HM.OPIQN
XEIMHM
XABE

XEIM MNKEN
XABE

XABE
HMEP.13-14
MAN TP KAT
EKTANMA®
AAEZ= 19

HM OP XA
MAN TP KAT
HM OP

HM OP XA
XEIM TMKEN
HM OP XA
HMEPXMP

MAN TP KAT

Tonog Ano Ayamv

OEx

OAKA
AAEZ/MOA
OAKA
OAKA
OAKA

OEZ

OAKA
OAKA

OEx
AOHN-GEX
AGHNA
MOZEIAQN
OEZ
OEZ/KH
AGHNA
OAKA

OEZ
NEAZMYPN
XEIMHMA
OEx

OAKA

OEx

(C]=>2
MEPIZTEPI
AGHN-GEX
AAEZ/MOA
OEZ
MEIPAIAZ
AGHN-GEX
OEZ
MEIPAIAZ
OAKA
MEIPAIAZ
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gl KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAZ  And: 19/10/2019 Ewg: 8/8/2021

AlaoTaon: 50m

H A7 PN
®UNo: A & T
v TuARpa KoAuppnong KOE
_— KaAUTtepeg ENId00€IG AYWVioHATOG

AM  OvouaTen®vupo révvnon SWH Alao  Enidoon Huepounvia Kartny Fupog Alopyavwon
®ulo: T
37 158267 NMAMANATNOY ®OIBH 04/02/2004 O 50m 18:31.58 07/18/2021 NEAN TEA.ZEIP NMAN MNP KAT
154452 XAZIAKOY ANGIA 02/01/2003 Ozon 50m 18:35.16 01/12/2020 NEAN TEA.ZEIP HM OP XA
166037 KANOI'KA KAAAIOMH 03/19/2005 Ozon 50m 18:35.63 07/18/2021 KP-A TEA.ZEIP NAN NP KAT
164430 KAPATTANNH AQPOGEA 09/29/2006 ANOI 50m 18:45.71 02/01/2020 MK-A TEA.ZEIP XEIMMN-MrK

Tonog Ano Ayamv

AOHN-GEX
MEIPAIAZ
AGHN-GEZ

OAKA
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